
 
 

UNIVERZITA PARDUBICE 
DOPRAVNÍ FAKULTA JANA PERNERA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návrh rekonstrukce komunikace v obci Blato 
 
 
 

Tomáš Nedělka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diplomová práce 
2009 

 



 
 

UNIVERZITA PARDUBICE 
DOPRAVNÍ FAKULTA JANA PERNERA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Proposal of the road reconstruction in the 
municipality of Blato 

 
 

Tomáš Nedělka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Thesis 
2009 

 



 
 
 
Prohlášení autora 
 
Tuto práci jsem vypracoval samostatně. Veškeré literární prameny a informace, které 
jsem v práci využil, jsou uvedeny v seznamu použité literatury. 
 
Byl jsem seznámen s tím, že se na moji práci vztahují práva a povinnosti vyplývající 
ze zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, zejména se skutečností, že Univerzita 
Pardubice má právo na uzavření licenční smlouvy o užití této práce jako školního díla 
podle § 60 odst. 1 autorského zákona, a s tím, že pokud dojde k užití této práce 
mnou nebo bude poskytnuta licence o užití subjektu, je Univerzita Pardubice 
oprávněna ode mě požadovat přiměřený příspěvek na úhradu nákladů, které 
na vytvoření díla vynaložila, a to podle okolností až do jejich skutečné výše. 
 
Souhlasím s prezenčním zpřístupněním své práce v Univerzitní knihovně Univerzity 
Pardubice. 
 
 
 
 
 
 
 
V Pardubicích dne 25. 5. 2009          Tomáš Nedělka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Anotace  
 
Tato diplomová práce obsahuje dokumentaci technického řešení – rekonstrukce 
místní komunikace v obci Blato, která je napojená na stávající silnici III/32232 
na úrovni dokumentace pro stavební povolení (DSP) a konkrétního zadání diplomové 
práce. Návrh rekonstrukce vychází ze schváleného Územního plánu obce Mikulovice  
(místní část Blato) a není v rozporu se schváleným Územním plánem velkého 
územního celku Pardubického kraje (zpracované v M 1 : 50 000). 
 
Diplomová práce zahrnuje situaci neřešené varianty 1 - obytná zóna a řešenou 
variantu 2 - kombinaci obytné zóny a zóny s omezením rychlosti do 30 km.h-1 (zóna 
TEMPO 30). Obě varianty mají shodné vedení v původní trase komunikace 
ve stávající zástavbě. 
 
Rekonstrukce komunikace řeší nevyhovující stavebně-technické řešení vozovky 
místní komunikace se smíšeným provozem. Jedná se o kompletní novou skladbu 
vozovky nad zemní plání včetně vyřešení odvodnění komunikace, nového veřejného 
osvětlení a vhodných stavebně-technických úprav (zpevněné plochy v jedné úrovni, 
místa určená k parkování vozidel, dopravní značení, opatření pro osoby s omezenou 
schopností pohybu a orientace). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Annotation 
 
This thesis contains an engineering solution documentation of a road reconstruction 
in the municipality of Blato (describing a road which adjoins to an existing road 
III/32232) at the level of documentation necessary for a building approval and in such 
an extent that was defined by this thesis specifications. The proposal 
of reconstruction is based on an approved local plan of  Mikulovice (local 
neighbourhood of Blato) and does not collide with an approved territorial plan of  the 
Pardubice region (calculated on 1 : 50 000 scale). 
 
The thesis concentrates on two solutions which are both lead along the original road 
route through the existing build-up area. The former and not executed solution deals 
with an alternative of  a  residential zone and the letter (undertaken solution) 
combines the option of a residential zone with a 30 kmph speed limit zone (TEMPO 
30). 
 
The proposed road reconstruction solves an unsatisfactory  engineering planning 
of an urban road with mixed traffic. It presents a completely new composition 
of a road elevated above the surrounding terrain, including the solution of a drainage 
system, new street lighting and advisable engineering works (one-level hard 
landscaping, parking area, road signalling, arrangements for persons with limited 
abilities of movement and orientation).  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Klíčová slova 
 
 
rekonstrukce, místní komunikace, obytná zóna, zóna Tempo 30, Blato 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Keywords 
 
 
reconstruction, urban road, residential area, TEMPO 30 zone, Blato 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Poděkování … 
 
 
Rád bych tímto poděkoval doc. ing. Jiřímu Pokornému, CSc. za vedení diplomové 
práce, ing. Františkovi Haburajovi a ing. Pavlovi Louporovi za odborné teoretické 
informace a náměty a také Lukáši Třasákovi, Dis. a ing. Martinu Kabrhelovi 
za poskytnutí cenných konzultací. 
 
 
 
    
 
 

          Tomáš Nedělka 
 
 

 





 
 

UNIVERZITA PARDUBICE 
DOPRAVNÍ FAKULTA JANA PERNERA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Návrh rekonstrukce komunikace v obci Blato 
 

PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2009 
 
 



 
 
Obsah: 

 
1. Stručný popis stavby 

2. Dopad na životní prostředí 

3. Inženýrské sítě 

4. Majetkoprávní vztahy 

5. Orientační odhad investičních nákladů 

6. Závěrečné shrnutí 

Příloha: informace o parcelách 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



 
1. Stručný popis stavby 

 
Rekonstrukce komunikace se nachází v obci Blato, okres Pardubice, kraj 

Pardubický, jižně od krajského města Pardubice. V rámci stavby byly rekonstruované 
komunikace rozděleny dle technického řešení na dva úseky. Úsek „A“ je řešen jako 
ZÓNA TEMPO 30, úsek „B“ pak jako OBYTNÁ ZÓNA. Úsek „A“ začíná ve styku 
s komunikací III/32232 východním směrem, ve staničení KM 0,127 00 zleva navazuje 
úsek „B“. Trasa úseku „A“ pak pokračuje severním směrem až k nově navrženému 
parkovišti, kde je ve staničení KM 0,262 40 konec úpravy. Délka rekonstrukce úseku 
„A“ je 262,40m. Úsek „B“ začíná ve styku s komunikací III/32232 a prochází z jihu na 
sever, kde ve staničení KM 0,175 58 končí. Délka rekonstrukce úseku „B“ je 
175,58m. Celková délka obou úseků je 437,98m. 

 
Stavba je rozdělena na 3 stavební objekty: 
 
SO 101 – Komunikace a odvodnění (je předmětem řešení tohoto projektu) 
SO 401 – Veřejné osvětlení (není součástí tohoto projektu) 
SO 801 – Vegetační úpravy (není součástí tohoto projektu) 
 
Navržené komunikace prochází zastavěným územím obce Blato a jsou 

navrženy dle TP 103 Navrhování obytných zón a ČSN 73 6110 Projektování místních 
komunikací. Oba úseky jsou navrženy jako jednopruhové obousměrné komunikace. 
Rozdělení na úseky „A“ a „B“ bylo rozhodnuto po pochůzce na místě, kdy bylo 
zjištěno, že na konci zástavby úseku „A“ se nachází zemědělská usedlost, u které se 
předpokládá zvýšený pohyb zemědělských mechanizmů. Z tohoto důvodu je úsek „A“ 
koncipován jako finančně výhodnější zóna s dopravním omezením rychlosti do 30-ti 
km/h (ZÓNA TEMPO 30) a volnou šířkou komunikace 4,0m. Úsek „B“ je pak řešen 
jako OBYTNÁ ZÓNA s volnou šířkou komunikace 3,5m.  

Prostory pro vyhnutí vozidel jsou navrženy ve vjezdech k jednotlivým 
nemovitostem. K otáčení požárních vozidel či vozidel pro svoz komunálního odpadu 
bude na konci úseku „A“ bude sloužit místní komunikace jako obratiště s bočním 
couváním. Oba rekonstruované úseky jsou koncipovány jako dopravně zklidněné 
komunikace. Dopravně organizační opatření je doplněno stavebními úpravami 
zpomalujícími rychlost vozidel na požadovanou úroveň a zlepšují podmínky chodců 
a cyklistů. Stavebními prvky zpomalující rychlost vozidel jsou v případě úseku „A“ 
zvýšený zpomalovací práh na začátku úpravy a zvýšený prostor křížení úseků „A“ 
a „B“. V úseku „B“ je navržen zpomalovací práh a šikany s prostorem pro vyhnutí 
vozidel. Navrženou rekonstrukcí dojde ke zvýšení bezpečnosti provozu a zlepšení 
estetické úrovně uličního prostoru. Parkování vozidel je umožněno na vyznačených 
stáních.  

 
Výškové a šířkové uspořádání obou úseků respektuje stávající zástavbu. 
 
Odvodnění komunikace bude zabezpečeno podélným a příčným sklonem 

(2,50%) komunikace po vodících proužcích k obrubníkům a dále do nově 
navržených, případně výškově upravených uličních vpustí. Uliční vpusti budou 
napojeny přípojkami DN200 do obecní jednotné kanalizace. 

 3



Vozovka je navržena asfaltová z asfaltového betonu, vjezdy a zvýšené prahy 
pak z betonové dlažby. Pro provoz nevidomých a slabozrakých jsou do vjezdů, kde 
bude přerušena přirozená vodící linie tvořená obrubníkem převýšeným na 0,08m 
navrženy varovné pásy š. 0,40m z reliéfní dlažby. 

 
 
Veřejné osvětlení je navrženo nové (SO 401), je však řešeno samostatným 

projektem, který není součástí této dokumentace. Průběh nového vedení veřejného 
osvětlení a osazení svítidel je zakresleno v příloze č. 3 - Celková situace stavby. 

 
 
Vegetační úpravy (SO 801) jsou rovněž zpracovány jako samostatný projekt 

a nejsou součástí této dokumentace. 
 

 
2. Dopad na životní prostředí 
  
 Rekonstrukcí nedojde k záboru zemědělské půdy, ani nebude sejmuta ornice. 

Pozemky na kterých bude stavba realizována jsou vedeny jako komunikace. 
V průběhu vlastní výstavby dojde k dočasnému zhoršení vlivu na životní prostředí 
(prašnost, hlučnost apod.) Po dokončení výstavby však dojde k výraznému zlepšení 
životního komfortu v oblasti. Stávající komunikace je nezpevněná s četnými výmoly, 
při deštích je značně znečištěná (dle informací místních obyvatel při obchůzce). 
 
Předpoklady: 
 
Vliv na ovzduší – úpravami komunikací se nepředpokládá zhoršení vlivu na ovzduší 
 
Vliv hluku – předpokládá se snížení hlučnosti z důvodu odstranění nerovností 
ve vozovce. 
 
Vodohospodářské posouzení – rekonstrukcí se zlepší odvod dešťových vod 
z povrchu vozovky 
 
 

3. Inženýrské sítě 
 

Vzhledem k tomu, že se jedná o intravilán obce Blato,  se v dané lokalitě 
nachází množství inženýrských sítí. Proto bude nutné dbát při realizaci zvýšené 
opatrnosti. Před začátkem výstavby je nutné nechat vytyčit průběh jednotlivých sítí 
jejich správci. 

V lokalitě se nachází tyto inženýrské sítě: 
- Vodovod 
- Veřejné osvětlení 
- El. Vedení NN – nadzemní 
- El. Vedení NN – podzemní 
- STL plynovod 
- Sdělovací kabely  
- Jednotná kanalizace 

 4



4. Majetkoprávní vztahy 
 

Rekonstruovaná komunikace se nachází v katastrálním území obce Blato.  
Pozemky dotčené stavbou jsou v majetku obce Mikulovice. 
Jedná se o parcely: 

p.č. 293 o výměře 4397m2  - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.č. 14/2 o výměře 813m2 - ostatní plocha, ostatní komunikace 
p.č. 13/21 o výměře 1604m2 - ostatní plocha, ostatní komunikace 

 
Návrh rekonstrukce vychází ze schváleného Územního plánu obce Mikulovice  

(místní část Blato) a není v rozporu se schváleným Územním plánem velkého 
územního celku Pardubického kraje (zpracované v M 1 : 50 000). 

 
 

5. Orientační odhad investičních nákladů 
 
(nezahrnuje náklady na přeložky inženýrských sítí) 
 
Zemní práce 
 
Odstranění stávající konstrukce vč. uložení na skládku  
      Úsek „A“ a „B“      900 m3 x 1400,-  =     1.260.000,- 
Ohumusování              130 m3 x 150,-  =           19.500,- 
Zemní práce celkem             1.279.500,- 
 
 
Vozovky 
 
Úsek „A“ vč. obrub             1100 m3 x 1300,- =      1.430.000,- 
Úsek „B“ vč. obrub                700 m3 x 1400,- = 980.000,- 
Vjezdy a parkovací stání             580 m3 x 800,- = 464.000,- 
Vozovky celkem               2.874.000,-  
 
 
Odvodnění 
Uliční vpusti nové                         15 ks x  15000,- = 225.000,- 
          225.000,- 
 

           
Dopravní značení    32 ks x  3000,- =   96.000,- 
                   
 
 
INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM:                                 4 474.500,- bez DPH 
 

 
 
 

 5



6. Závěrečné zhodnocení 
 
Závěrem lze konstatovat, že rekonstrukcí  místní komunikace dojde ke zvýšení 
komfortu bydlení v dotčené části obce Blato.  
 
 Návrh rekonstrukce vychází ze schváleného Územního plánu obce Mikulovice  
(místní část Blato) a není v rozporu se schváleným Územním plánem velkého 
územního celku Pardubického kraje (zpracované v M 1 : 50 000). Komunikace vede 
zastavěným územím obce Blato, po plochách ostatní plocha a ostatní komunikace. 
V trase dochází ke křížení se stávajícími inženýrskými sítěmi. 
 
 Z hlediska ochrany přírody se nevyskytují žádné problémy. Z hlediska ochrany 
životního prostředí obytné zástavby obce lze rovněž konstatovat, že nedojde 
k negativnímu ovlivnění zástavby. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
květen 2009                                                                       Vypracoval: Tomáš Nedělka 
 
 

 6



Příloha k průvodní zprávě  

Informace o parcelách: 293, 13/21, 14/2  

Parcelní číslo: 293 

Výměra [m2]: 4397 

Katastrální území: Blato 694363 

Číslo LV: 10010 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: DKM 

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě 

Způsob využití: ostatní komunikace 

Druh pozemku: ostatní plocha 

Vlastník, jiný oprávněný 

Vlastnické právo 

Jméno Adresa Podíl 

OBEC MIKULOVICE Mikulovice, 530 02  



Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení 

Jiné zápisy 

Název 

Změna výměr obnovou operátu 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR 
vykonává Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště 
Pardubice 

Parcelní číslo: 13/21 

Výměra [m2]: 1604 

Katastrální území: Blato 694363 

Číslo LV: 10010 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: DKM 

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK 

http://www.cuzk.cz/Dokument.aspx?TYPPRAC=KUDP&PRARESKOD=606
http://www.cuzk.cz/Dokument.aspx?TYPPRAC=KUDP&PRARESKOD=606


Způsob využití: ostatní komunikace 

Druh pozemku: ostatní plocha 

Vlastník, jiný oprávněný 

Vlastnické právo 

Jméno Adresa Podíl 

OBEC MIKULOVICE Mikulovice, 530 02  

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ 

Omezení vlastnického práva 

Nejsou evidována žádná omezení 

Jiné zápisy 

Název 

Změna výměr obnovou operátu 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR 
vykonává Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště 
Pardubice 

Parcelní číslo: 14/2 

http://www.cuzk.cz/Dokument.aspx?TYPPRAC=KUDP&PRARESKOD=606
http://www.cuzk.cz/Dokument.aspx?TYPPRAC=KUDP&PRARESKOD=606


Výměra [m2]: 813 

Katastrální území: Blato 694363 

Číslo LV: 10010 

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí 

Mapový list: DKM 

Určení výměry: Ze souřadnic v S-JTSK 

Způsob využití: ostatní komunikace 

Druh pozemku: ostatní plocha 

Vlastník, jiný oprávněný 

Vlastnické právo 

Jméno Adresa Podíl 

OBEC MIKULOVICE Mikulovice, 530 02  

Způsob ochrany nemovitosti 

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany 

Seznam BPEJ 

Parcela nemá evidované BPEJ 

Omezení vlastnického práva 



Název 

Věcné břemeno (podle listiny) 

Jiné zápisy 

Název 

Změna výměr obnovou operátu 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR 
vykonává Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště 
Pardubice 

 

http://www.cuzk.cz/Dokument.aspx?TYPPRAC=KUDP&PRARESKOD=606
http://www.cuzk.cz/Dokument.aspx?TYPPRAC=KUDP&PRARESKOD=606


 
 

UNIVERZITA PARDUBICE 
DOPRAVNÍ FAKULTA JANA PERNERA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Návrh rekonstrukce komunikace v obci Blato 
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2009 
 

 



 
 
Obsah: 
 

1. Základní údaje 

2. Význam a funkce komunikace 

3. Prostorové a technické řešení 

4. Odvodnění 

5. Konstrukce a další technické údaje 

6. Inženýrské sítě a stávající objekty 

7. Základní výměry 

8. Závěr 

9. Použitá literatura 
 

Příloha: návrh a výpočet výškových oblouků 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



 
 
1. Základní údaje 
 

Rekonstrukce komunikace se nachází v obci Blato, okres Pardubice, kraj 
Pardubický, jižně od krajského města Pardubice. V rámci stavby byly rekonstruované 
komunikace rozděleny dle technického řešení na dva úseky. Úsek „A“ je řešen jako 
ZÓNA TEMPO 30, úsek „B“ pak jako OBYTNÁ ZÓNA. 

Návrh rekonstrukce vychází ze schváleného Územního plánu obce Mikulovice  
(místní část Blato) a není v rozporu se schváleným Územním plánem velkého 
územního celku Pardubického kraje (zpracované v M 1 : 50 000). 

 
 
 

2. Význam a funkce komunikace 
 

Jedná se o místní účelové komunikace, které budou stavebními a technickými 
úpravami zklidněny na požadovanou úroveň. Mimo funkce dopravní pak dojde 
vytvořením obytné zóny k rozšíření o další výhodné funkce jako: 

- zlepšení podmínek pro pěší a cyklisty, 
- možnost využití uličního prostoru pro hry a pobyt chodců. 
Úsek „A“ který je řešen jako zóna s omezenou rychlostí pak bude převážně 

plnit funkci dopravní. 
 
 

3. Prostorové a technické řešení 
 

Rekonstruované komunikace jsou částečně stávající trase a především 
v úseku „B“ je pak trasa mírně posunuta tak, aby byly vytvořeny zúžení a šikany 
pro vyhnutí vozidel. 

 
Úsek „A“ začíná ve styku s komunikací III/32232 východním směrem, 

ve staničení KM 0,127 00 z leva navazuje úsek „B“. Trasa úseku „A“ pak pokračuje 
severním směrem až k nově navrženému parkovišti kde je ve staničení KM 0,262 40 
konec úpravy. Délka rekonstrukce úseku „A“ je 262,40m. Úsek „B“ začíná ve styku 
s komunikací III/32232 a prochází z jihu na sever, kde ve staničení KM 0,175 58 
končí. Délka rekonstrukce úseku „B“ je 175,58m.  

   
ÚSEK „A“ –  ZÓNA TEMPO 30 
 Začátek úseku je ve staničení je v KM 0,000 a komunikace vede v přímé 
západním směrem a dál se stáčí na sever. Konec úseku je ve staničení KM 0,262 40. 
Návrhová rychlost komunikace vn = 30km/h. Trasa komunikace je tvořena třemi 
přímými úseky a dvěma pravými směrovými oblouky.  
Začátek úpravy v KM 0,000 je tvořen přímým úsekem dl. 20,57m. 
První směrový oblouk začíná ve staničení TK 0,020 57 o poloměru R1=700m a končí 
ve staničení KT 0,116 70.  
Na první směrový oblouk navazuje druhý přímý úsek dl. 11,14m. 
Druhý směrový oblouk začíná ve staničení TK 0,127 84 o poloměru R2=40m a končí 
ve staničení KT 0,166 17. 

 3



Na druhý směrový oblouk navazuje třetí přímý úsek dl. 96,23m, který končí ve 
staničení KM 0,262 40. 
 

Výškové řešení kopíruje stávající terén a je tvořeno třemi výškovými oblouky, 
dvěma vydutými a jedním vypuklým obloukem.  
První výškový oblouk je vydutý a je navržen o poloměru 700m.  
Druhý výškový oblouk  je vypuklý a je navržen o poloměru 1000m. 
Třetí výškový oblouk je vydutý a je navržen o poloměru 5000m. 
Jako prvek zklidnění vozovky je v KM 0,023 00 navržen zpomalovací práh dl. 7,00m  
včetně náběhů dl. 1,00m. Zpomalovací práh je opatřen náběhem ve sklonu 10,00%. 
Druhým zklidňujícím prvkem v trase úseku „A“ je zvýšený prostor křižovatky, kde 
v KM 0,115 00 začíná zvýšený náběh dl. 1,00m. Celková délka zvýšeného prahu je 
25,0m. V KM 0,127 00 se zleva připojuje úsek „B“. Na konci úseku se pak v KM 
0,234 00 zprava napojuje účelová komunikace.  
Úsek „A“ je navržen jako jednopruhová obousměrná komunikace š. 4,00m 
s jednostranným sklonem vpravo 2,50%. Pro vyhnutí vozidel jsou uvažovány vjezdy 
k jednotlivým nemovitostem. 
Součástí rekonstrukce úseku je napojení jednotlivých stávajících nemovitostí na nově 
rekonstruovanou komunikaci. 
Seznam upravovaných vjezdů: 
- 0,013 00 vpravo 
- 0,038 00 vpravo 
- 0,041 90 vlevo 
- 0,155 00 vlevo 
- 0,162 00 vlevo 
- 0,172 20 vpravo 
- 0,180 30 vlevo 
- 0,203 00 vpravo 
- 0,219 00 vlevo 
- 0,240 00 – 0,262 40 vlevo 

 
Na konci úseku je v KM 0,245 60 – 0,262 40 navrženo 7 kolmých parkovacích stání 
o rozměru 2,40 x 5,30m. 
 
 
ÚSEK „B“ – OBYTNÁ ZÓNA 
 Začátek úseku je ve staničení je v KM 0,000 a komunikace vede v přímé z jihu 
na sever a končí napojením na úsek „A“ v KM 0,175 58. Návrhová rychlost 
komunikace vn = 20km/h. Trasa komunikace je tvořena sedmi přímými úseky a čtyřmi 
pravými a dvěma levými směrovými oblouky.  
Začátek úpravy v KM 0,000 je tvořen přímým úsekem dl. 3,83m. 
První oblouk začíná ve staničení TK 0,003 83 o poloměru R3=10m a končí 
ve staničení KT 0,008 50. 
Na první směrový oblouk navazuje druhý přímý úsek dl. 56,50m. 
Druhý oblouk začíná ve staničení TK 0,065 00 o poloměru R4=50m a končí 
ve staničení KT 0,070 77. 
Na druhý směrový oblouk navazuje třetí přímý úsek dl. 0,78m. 
Třetí oblouk začíná ve staničení TK 0,071 55 o poloměru R5=50m a končí 
ve staničení KT 0,078 37. 
Na třetí směrový oblouk navazuje čtvrtý přímý úsek dl. 51,18m. 

 4



Čtvrtý oblouk začíná ve staničení TK 0,129 55 o poloměru R6=50m a končí 
ve staničení KT 0,137 90. 
Na čtvrtý směrový oblouk navazuje pátý přímý úsek dl. 1,57m. 
Pátý oblouk začíná ve staničení TK 0,139 47 o poloměru R7=50m a končí 
ve staničení KT 0,147 74. 
Na pátý směrový oblouk navazuje šestý přímý úsek dl. 14,91m. 
Šestý oblouk začíná ve staničení TK 0,162 65 o poloměru R8=15m a končí 
ve staničení KT 0,169 20. 
Na šestý směrový oblouk navazuje sedmý přímý úsek dl. 6,38m, který končí ve 
staničení KM 0,175 58. 
 

Výškové řešení kopíruje stávající terén a je tvořeno jedním vydutým obloukem 
o poloměru 2000m.  
Jako prvek zklidnění vozovky je v KM 0,018 00 navržen zpomalovací práh dl. 7,00m  
včetně náběhů dl. 1,00m. Zpomalovací práh je opatřen náběhem ve sklonu 10,00%. 
Druhým zklidňujícím prvkem v trase úseku „B“ je zvýšený prostor křižovatky, kde 
v KM 0,162 00 začíná zvýšený náběh dl. 1,00m. Mezi zvýšenými prahy jsou pro další 
zpomalení navrženy šikany a zúžení vozovky.  
Úsek „B“ je navržen jako jednopruhová obousměrná komunikace š. 3,50m 
s jednostranným sklonem vpravo 2,50%. Pro vyhnutí vozidel jsou uvažovány vjezdy 
k jednotlivým nemovitostem a rozšířená místa v KM 0,075 00 a 0,140 00. 
Součástí rekonstrukce úseku je napojení jednotlivých stávajících nemovitostí na nově 
rekonstruovanou komunikaci. 
Seznam upravovaných vjezdů: 
- 0,041 00 vlevo 
- 0,062 00 vlevo 
- 0,071 00 vpravo 
- 0,080 00 vlevo 
- 0,096 00 vlevo 
- 0,097 00 vpravo 
- 0,116 50 vlevo 
- 0,127 80 vlevo 
- 0,138 50 vlevo 
- 0,138 50 vpravo 
- 0,156 00 vlevo 
 
V úseku „B“ jsou navrženy parkovací zálivy celkem pro 9 vozidel. 
 
Bourání – Stávající konstrukce vozovky bude odstraněna v tl. cca 500mm, vytěžený 
materiál bude odvezen a uložen na skládku objednatele. Materiály obsahující živici 
budou odvezeny a uloženy na trvalých skládkách, podklady z kameniva budou 
použity do spodní vrstvy násypů v trase v případě vhodnosti mohou být použity 
do aktivní zóny násypu. Budou odstraněny stávající obruby, vodící proužky a uliční 
vpusti viz. příloha č. 4. Situace stavby.  
 
Zemní práce – Zemní práce budou spočívat právě v odstranění stávajících konstrukcí 
vozovky, výkopu rýh pro podélný trativod a uliční vpusti. 

 
 
 

 5



4. Odvodnění 
 

Odvodnění komunikace bude zabezpečeno podélným a příčným sklonem 
(2,50%) komunikace po vodících proužcích k obrubníkům a dále do nově 
navržených, případně výškově upravených uličních vpustí DN500. Uliční vpusti 
budou napojeny přípojkami DN200 do obecní jednotné kanalizace.  

Zemní pláň bude odvodněna příčným sklonem 3,00% do podélného trativodu 
z flexibilního PVC DN125, který bude proveden v celé délce úpravy. Trativody budou 
zaústěny do uličních vpustí. 

 
 
5. Konstrukce a další technické údaje 
 
 Vozovka je navržena asfaltová dle katalogu vozovek TP 170, dle katalogového 
listu D1-N-2.  
Konstrukce vozovky je navržena takto : 
Asfaltový beton pro obrusné vrstvy  ACO 11 tl. 40mm ČSN EN 13108-1:2008 
Spojovací postřik asfaltový SPA 0,3kg asf./ m2 
Asfaltový beton pro podkladní vrstvy  ACP 16 tl.100mm ČSN EN 13108-1:2008 
Štěrkodrť      ŠD  150mm 
Štěrkodrť      ŠD  150mm 
Upravená a zhutněná pláň Edef,2 = min. 45MPa 
Celková tl. konstrukce vozovky je    min.440mm 

 
Příčný sklon vozovky je v celé délce úpravy jednostranný 2,5%.  

 
 

Zvýšené prahy a vjezdy jsou navrženy dle katalogu vozovek TP 170, dle 
katalogového listu D2-D-1.  
Konstrukce zvýšených prahů je navržena takto : 
Betonová zámková dlažba   tl. 80mm 
Kamenná drť     tl. 40mm 
Štěrkodrť      ŠD  tl.150mm 
Štěrkodrť      ŠD  tl.150mm 
Upravená a zhutněná pláň Edef,2  = min. 45MPa 
Celková tl. konstrukce vozovky je    min.420mm 
 
 
Konstrukce vjezdů k nemovitostem je navržena takto : 
Betonová zámková dlažba   tl. 80mm 
Kamenná drť     tl. 40mm 
Štěrkodrť      ŠD  tl.150mm 
Štěrkodrť      ŠD  tl.150mm 
Upravená a zhutněná pláň Edef,2  = min. 45MPa 
Celková tl. konstrukce vozovky je    min.420mm 
 
Detailně je řešení vjezdů zpracováno v příloze č. 10 - Vzorový řez vjezdem. 
 
 

 6



 Podél kraje vozovky budou osazeny betonové vodící proužky š. 0,25m 
a silniční betonové obruby převýšené na 0,08m. Betonové obruby budou sloužit jako 
přirozená vodící linie pro nevidomé a slabozraké. Ve vjezdech kde je tato linie 
přerušena bude osazen varovný pás š. 0,40m viz. příloha č. 9 Úpravy pro nevidomé. 
Rovněž prostoru křižovatky jsou navrženy varovné pásy pro převedení nevidomých a 
slabozrakých. 

 
 Na navržené stykové křižovatce úseků „A“ a „B“ nebude rozlišena hlavní 
a vedlejší komunikace. Je navrženo řešení přednosti zprava. 
 
 Součástí stavby je osazení nového dopravního značení, které samostatně řeší 
příloha č. 14 - Situace dopravního značení. Je navrženo osazení 32 ks svislých 
dopravních značek. 
 
 Průjezdnost komunikací byla ověřena vlečnými křivkami vozidel viz. příloha č. 
11  - Vlečné křivky. 
 
 Rozhled v křižovatkách ústících na komunikaci III/32232 je posouzen v příloze 
8 - Rozhledové poměry. V této příloze jsou zakresleny rozhledové trojúhelníky dle 
ČSN 73 6110 pro vn =50km/h, této návrhové rychlosti odpovídá Dz=35m. 

  
 Veřejné osvětlení je navrženo nové (SO 401), je však řešeno samostatným 
projektem, který není součástí této dokumentace. Průběh nového vedení veřejného 
osvětlení a osazení svítidel je zakresleno v příloze č. 3. Celková situace stavby. 

 
 

6. Inženýrské sítě a stávající objekty 
 

Vzhledem k tomu, že se jedná o intravilán obce Blato, se v dané lokalitě 
nachází množství inženýrských sítí. Proto bude nutné dbát při realizaci zvýšené 
opatrnosti. Před začátkem výstavby je nutné nechat vytyčit průběh jednotlivých sítí 
jejich správci.  

 
V lokalitě se nachází tyto inženýrské sítě: 

- Vodovod 
- Veřejné osvětlení 
- El. Vedení NN – nadzemní 
- El. Vedení NN – podzemní 
- STL plynovod 
- Sdělovací kabely  
- Jednotná kanalizace 

 
 Trasa stavby prochází zastavěným územím čímž je značně ovlivněn směrový 
návrh trasy komunikace a také technické řešení zklidnění dopravy je přizpůsobeno 
okolní zástavbě.  
 
 
 
 

 7



7. Základní výměry 
 
Zemní práce hlavní trasy    
 
Odstranění st. konstrukce  900 m3    
Ohumusování    130 m3      
Celkem             1030 m3    
 
Vozovky asfaltové a dlážděné 
 
Úsek „A“ vč. obrub           1100 m2 
Úsek „B“ vč. obrub             700 m2 
Vjezdy a parkovací stání  580 m2 
Celkem             2390 m2    

 
 
 
8. Závěr     

 
Závěrem lze říci, že realizací stavby dojde k celkovému zlepšení a zklidnění 

dopravní situace v dané lokalitě a také ke zlepšení komfortu užívání veřejného 
prostranství. 

 
 
 

9. Použitá literatura 
 
ČSN 73 6110  Projektování místních komunikací, 2005 
ČSN 73 6102  Projektování křižovatek, 2007 
ČSN EN 13108-1:2008 
MD ČR, ŘSD ČR Katalog vozovek pozemních komunikací, 2004, TP170 
MD ČR, Vyhláška č. 146/2008 Sb. Ministerstva dopravy o rozsahu a obsahu 
projektové dokumentace dopravních staveb  
TP 103 Navrhování obytných zón, MD ČR, 2008 
TP 170 Navrhování vozovek pozemních komunikací, MD ČR, 2004 
Pospíšil K., Silnice a dálnice I, pozemní komunikace, pomocný text k přednáškám, 
UPa, 2004 
Pospíšil K., Silnice a dálnice II, pozemní komunikace, pomocný text k přednáškám, 
UPa, 2004 
Kaun, Lehovec - Pozemní komunikace 20, ČVUT 2004 
Kaun, Luxemburk - Pozemní komunikace 30, ČVUT 2002 
 
 
                 
 
 
květen 2009                                                                       Vypracoval: Tomáš Nedělka 
 
 

 8



Příloha: návrh a výpočet výškových oblouků 
ÚSEK „A“ – ZÓNA TEMPO 30 
 
Návrh poloměru: R1=700m 
 
Výpočet: 
 
Délka tečny výškového oblouku: 
 
t=  

t= = 9,94m 
 
ymax=  
 
ymax= = 0,07m 
 
 
Návrh poloměru: R2=1000m 
 
Výpočet: 
 
Délka tečny výškového oblouku: 
 
t=  

t= = 12,25m 
 
ymax=  
 
ymax= = 0,075m 
 
Návrh poloměru: R3=5000m 
 
Výpočet: 
 
Délka tečny výškového oblouku: 
 
t=  

t= = 23,75m 
 
ymax=  
 
ymax= = 0,05m 
 

 9



 
ÚSEK „B“ – OBYTNÁ ZÓNA 
 
Návrh poloměru: R4=2000m 
 
Výpočet: 
 
Délka tečny výškového oblouku: 
 
t=  

t= = 15,80m 
 
ymax=  
 
ymax= = 0,06m 
 
 
t – délka průmětu tečny výškového oblouku v metrech 
s1 – absolutní hodnota většího z obou podélných sklonů % 
s2 – absolutní hodnota menšího z obou podélných sklonů % 
Rv,u – poloměr výškového oblouku v metrech 
ymax – největší svislá pořadnice výškového oblouku v metrech 
 

 10







 738237 49

 739237 53

 740237 47 741237 21

 742237 67
 743237 44

 744237 33
 745237 61

 746237 56

 747237 42
 748237 24

 749236 39 750236 35 751236 72

 752237 11

 753236 87

 754236 82 755236 35 756236 38
 757236 80
 758236 91

 759236 87

 760237 38

 761237 09
 762236 81 763236 35

 764236 20 765236 91

 766237 43

 767237 53  768237 65

 769237 63  770237 66 771237 70

 772237 46

 773237 61

 774237 99

 775237 64

 776237 76

 777238 10

 778238 26

 779238 15

 780238 10 781238 11

 782237 97 783238 00
 784238 07

 785238 01

 786237 90 787237 93

 788237 99
 789238 00

 790237 85 791237 88

 792237 82

 793237 97
 794237 89

 795237 82
 796237 75
 797237 70 798237 75

 799237 75

 800237 78

 801237 77
 802237 84

 803237 85
 804237 85

 805237 68 806237 74

 807237 72

 808237 70 809237 69

 810237 65 811237 66

 812237 73
 813237 62
 814237 63 815237 66

 816237 66

 817237 64

 818237 65

 819237 75

 820237 73

 821238 44

 822237 71

 823237 53

 824237 40

 825237 43

 826237 58

 827236 74 828235 94 829236 00
 830236 87

 831236 86 832236 06
 833236 05
 834236 95

 835237 30

 836237 18

 837237 64

 838237 51 839237 57

 840237 64
 841237 48

 842236 97
 843236 12 844235 97

 845236 90

 846237 08

 847236 84 848236 05 849236 31 850236 98

 851237 43
 852237 06 853236 07

 854236 32 855236 92

 856236 93 857236 42
 858237 00

 859236 27

 860236 08 861237 04

 862237 03 863236 31 864236 08

 865237 41 866237 56 867237 67

 868237 49 869237 55

 870237 46 871237 63 872237 71
 873237 63 874237 56 875237 65

 876237 71 877237 62

 878237 01

 879237 13

 880237 85
 881237 68

 882237 83

 883237 31

 884237 85

 885237 31 886237 32

 887237 28

 888237 57

 889237 63  890237 68

 891237 68
 892237 67

 893237 72 894237 61
 895237 52 896237 59 897237 59

 898237 67

 899237 71

 900237 67 901237 62

 902237 59

 903237 60

 904237 54
 905237 54

 906237 59 907237 63

 908237 74 909237 76 910237 79

 911237 71

 912237 71 913237 69

 914237 65

 915237 70

 916237 69 917237 73

 918237 77 919237 77

 920237 67

 921237 80
 922237 52

 923237 97 924237 74

 925237 76
 926237 94

 927237 77
 928237 72

 929237 76

 930237 78

 931236 48

 932237 68

 933237 85

 934237 96
 935237 97
 936237 95

 937237 84 938237 82

 939237 86

 940238 06

 941238 14 942238 02

 943237 93

 944238 02

 945237 99

 946238 09
 947238 11

 948238 10 949238 12 950238 08

 951238 02

 952238 19
 953238 17

 954238 18
 955238 18

 956238 21 957238 18

 958238 17

 959238 24

 960238 22

 961237 98

 962237 97

 963237 78

 964237 79
 965237 79

 966237 65  967237 75 968237 68 969237 68

 970237 76 971237 83

 972237 77 973237 87 974237 92

 975237 88

 976237 88

 977237 81

 978237 75

 979237 64
 980237 52

 981237 33

 982237 66
 983237 43

 984237 50
 985237 71

 986237 80
 987237 37

 988237 77  989237 79 990237 88
 991237 92 992237 79 993237 89

 994237 78 995237 94

 996237 94
 997237 97

 998237 95 999237 79

 1000237 91

 1001237 82

 1002237 82 1003237 90

 1004237 80

 1005237 74 1006237 86

 1007237 71 1008237 73 1009237 75 1010237 79 1011237 83

 1012237 83

 1013237 84

 1014237 86

 1015237 82 1016237 81

 1017237 88

 1018237 94 1019237 96 1020238 05
 1021238 10
 1022238 08

 1023238 16

 1024238 10 1025238 05

 1026238 26

 1027238 21 1028238 15

 1029237 72 1030237 74
 1031237 76

 1032237 72
 1033237 71

 1034237 64
 1035237 63

 1036237 62
 1037237 65

 1038237 61
 1039237 56

 1040237 48  1041237 55
 1042237 68 1043237 76

 1044237 28

 1045237 42

 1046237 40
 1047237 42

 1048237 67 1049237 63 1050237 51
 1051237 50

 1052237 65

 1053237 68

 1054237 65 1055237 68

 1056237 70

 1057237 56 1058237 69
 1059237 70

 1060237 69

 1061237 67

 1062237 58

 1063237 67

 1064237 69 1065237 66 1066237 67

 1067237 67

 1068237 69
 1069237 68 1070237 56

 1071237 69 1072237 72 1073237 66 1074237 56
 1075237 50

 1076237 49
 1077237 68

 1078237 69

 1079237 68

 1080237 65

 1081237 64

 1082237 60 1083237 61

 1084237 45

 1085237 48

 1086237 50

 1087237 59  1088237 51

 1089237 50
 1090237 52 1091237 63 1092237 60

 1093237 47

 1094237 55 1095237 60
 1096237 62

 1097237 61 1098237 58 1099237 48

 1100237 61

 1101237 62

 1102237 62 1103237 57 1104237 49

 1105237 68

 1106237 66
 1107237 65 1108237 63
 1109237 63

 1110237 43

 1111237 41
 1112237 60

 1113237 93

 1114237 72 1115237 90

 1116237 93

 1117237 95

 1118237 87
 1119237 88

 1120237 68
 1121237 68 1122237 57
 1123237 64

 1124237 47
 1125237 51

 1126237 38

 1127237 57
 1128237 57 1129237 55

 1130237 42
 1131237 48 1132237 48
 1133237 48 1134237 47

 1135237 41

 1136237 45

 1137237 51

 1138237 58

 1139237 54
 1140237 52 1141237 44 1142237 41

 1143237 40 1144237 50 1145237 51

 1146237 54

 1147237 58 1148237 57

 1149237 56 1150237 53 1151237 57
 1152237 58
 1153237 57

 1154237 61 1155237 62

 1156237 24
 1157237 26

 1158237 28

 1159237 43 1160237 37
 1161237 36

 1162237 31 1163237 38

 1164237 31 1165237 38

 1166237 45

 1167237 46 1168237 52

 1169237 53

 1170237 52 1171237 52

 1172237 40 1173237 31

 1174237 25
 1175237 39

 1176237 41 1177237 41

 1178237 28 1179237 36 1180237 38

 1181237 37  1182237 34 1183237 29
 1184237 26

 1185237 33 1186237 37

 1187237 13
 1188237 35

 1189237 37
 1190237 34 1191237 25

 1192237 38
 1193237 35

 1194237 35

 1195237 20 1196237 25 1197237 32

 1198237 34
 1199237 26 1200237 20

 1201237 23
 1202237 28 1203237 34

 1204236 97

 1205236 99
 1206236 96

 1207237 01

 1208237 12

 1209237 14
 1210237 32

 1211237 19
 1212237 24

 1213237 18
 1214237 12 1215237 18

 1216237 26
 1217237 32

 1218237 29

 1219237 28
 1220237 26
 1221237 24
 1222237 22  1223237 14

 1224237 14

 1225237 24
 1226237 25

 1227237 28
 1228237 19 1229237 12

 1230237 23
 1231237 24

 1232237 08

 1233237 17

 1234237 09

 1235237 14
 1236237 15

 1237237 15
 1238237 16
 1239237 20

 1240237 20
 1241237 20

 1242237 20
 1243237 33 1244237 23

 1245237 26
 1246237 18

 1247237 09 1248237 15
 1249237 23

 1250237 24

 1251237 23

 1252237 27

 1253237 26
 1254237 20 1255237 14

 1256237 17

 1257237 25 1258237 38

 1259237 31

 1260237 27 1261237 39

 1262237 23 1263237 37

 1264237 24 1265237 27 1266237 21

 1267237 19 1268237 16

 1269237 14

 1270237 21 1271237 23

 1272237 14 1273237 14

 1274237 20 1275237 20

 1276237 23

 1277237 18 1278237 18

 1279237 19

 1280236 85
 1281236 81

 1282236 82

 1283237 08

 1284236 83
 1285236 90

 1286237 09
 1287237 12 1288237 13

 1289237 11

 1290237 10 1291237 10
 1292236 97
 1293236 65
 1294236 66

 1295237 16 1296237 12

 1297236 59
 1298236 59

 1299237 08
 1300237 11 1301237 12

 1302237 10

 1303237 05 1304237 04
 1305236 98

 1306236 54
 1307236 58

 1308236 63

 1309236 62
 1310236 46

 1311236 98
 1312237 05 1313237 05

 1314237 02

 1315236 99 1316236 97

 1317236 56
 1318236 63

 1319236 61

 1320236 99

 1321236 65 1322236 51 1323236 57

 1324236 59

 1325236 98  1326236 98 1327236 98

 1328236 99

 1329236 94 1330236 91

 1331236 50
 1332236 57

 1333236 72 1334236 64

 1335236 96 1336236 96 1337236 93
 1338236 91 1339236 89
 1340236 87

 1341236 84
 1342236 04

 1343236 86
 1344236 85

 1345236 94

 1346236 85

 1347236 87
 1348236 93 1349236 95 1350236 94

 1351236 86
 1352236 80

 1353236 93 1354236 93

 1355236 93

 1356236 75 1357236 84 1358236 85

 1359236 90 1360236 91

 1361236 29

 1362237 25

 1363237 25

 1364237 30

 1365237 31 1366237 30 1367237 31
 1368237 25

 1369236 93
 1370236 89

 1371237 27
 1372237 24

 1373237 17

 1374237 32 1375237 40

 1376237 03
 1377236 96

 1378237 21

 1379237 46 1380237 37

 1381237 34

 1382237 47

 1383237 41

 1384237 46 1385237 38

 1386237 40

 1387237 33

 1388237 28 1389237 37

 1390237 25 1391237 22
 1392237 22

 1393237 28 1394237 35 1395237 34
 1396237 38

 1397237 43
 1398237 32

 1399237 49

 1400237 55

 1401237 39

 1402237 46

 1403237 46
 1404237 65

 1405237 42
 1406237 57
 1407237 68 1408237 53

 1409237 42
 1410237 42

 1411237 50
 1412237 51

 1413237 43 1414237 34

237 51 1416237 50
 1417237 40 1418237 26

 1419237 34

 1420237 48
 1421237 47

 1422237 22 1423237 29

 1424237 42

 1425237 39
 1426237 19 1427237 30

 1428237 30

 1429237 37 1430237 44

 1431237 28

 1432237 18 1433237 09

 1434237 22 1435237 27
 1436237 19

 1437237 06 1438237 04 1439237 10
 1440237 02

 1441237 02
 1442237 12 1443237 16 1444237 19

 1445237 21

 1446237 19
 1447237 28

 1448237 00

 1449236 97

 1450237 04 1451237 00 1452237 02

 1453236 98 1454236 96

 1455237 11

 1456237 09

 1457236 93

 1458236 87
 1459236 91 1460236 87

 1461236 78

 1462236 82

 1463236 79

 1464236 72
 1465236 65

 1466236 73

 1467236 68 1468236 65 1469236 71

 1470236 90
 1471236 87

 1472236 87
 1473236 91 1474236 82 1475236 84

 1476236 86

 1477236 75

 1478236 75 1479236 64

 1480236 67

 1481236 63

 1482236 51
 1483236 50

 1484236 47
 1485236 53

 1486236 48 1487236 46 1488236 50

 1489236 47 1490236 58 1491236 57 1492236 52
 1493236 44
 1494236 32

 1495236 32
 1496236 46

 1497236 32

 1498236 28

 1499236 02

 1500235 94

 1501236 48

 1502236 44

 1503236 35

 1504236 39 1505236 36 1506236 33
 1507236 35

 1508236 29
 1509236 38 1510236 37

 1511236 37

 1512236 37

 1513236 28

 1514236 33 1515236 31
 1516236 31

 1517236 27

 1518236 20 1519236 24

 1520236 30

 1521236 20
 1522236 34

 1523236 17 1524236 16
 1525236 13

 1526236 03 1527236 03
 1528235 97
 1529236 00  1530235 89

 1531235 94

 1532235 90

 1533235 87 1534235 86 1535236 01

 1536235 82

 1537236 04

 1538235 94 1539235 94 1540236 08

 1541236 01

 1542236 10 1543236 12

 1544236 15 1545236 18

 1546236 19 1547236 17 1548236 17

 1549236 15

 1550236 18

 1551236 22
 1552236 29
 1553236 27

 1554236 26
 1555236 19

 1556236 17 1557236 16

 1558236 13
 1559236 21
 1560236 20
 1561236 22
 1562236 18

 1563236 22
 1564236 14 1565236 10

 1566236 20

 1567236 22
 1568236 19

 1569236 14 1570236 10
 1571236 13  1572236 14

 1573236 04

 1574235 97  1575235 90

 1576235 76

 1577235 79

 1578235 90 1579235 84

 1580235 93 1581235 92

 1582235 99 1583236 12
 1584236 06 1585236 04

 1586236 07

 1587236 04 1588236 06 1589236 04 1590236 06

 1591236 05
 1592236 03 1593236 02 1594235 95

 1595236 06

 1596236 03

 1597236 02 1598235 93

 1599236 03 1600235 99 1601236 02
 1602235 96 1603235 84 1604236 00

 1605235 99

 1606235 99

 1607235 80 1608235 89

 1609235 85
 1610235 86

 1611235 99

 1612235 99
 1613236 01
 1614236 01

 1615235 88 1616235 84 1617235 75

 1618236 00 1619235 99 1620235 98
 1621235 95 1622235 70

 1623235 84

 1624235 76

 1625235 71
 1626235 65  1627235 68

 1628235 62

 1629235 49  1630235 46 1631235 53

 1632235 56

 1633235 63

 1634235 73

 1635235 84

 1636235 77 1637235 83

 1638235 44

 1639235 16

 1640235 20

 1641235 03

 1642235 04

 1643235 00
 1644235 01

 1645235 00

 1646234 95

 1647235 03
 1648235 12 1649235 14

 1650236 89 1651236 88

 1652236 68
 1653236 73

 1654236 86 1655236 88

 1656236 87 1657236 85

 1658236 87
 1659236 87

 1660236 84  1661236 87

 1662236 26 1663236 85 1664236 85

 1665236 85 1666236 86 1667236 84 1668236 86

 1669236 93
 1670236 60

 1671236 51
 1672236 41

 1673236 82 1674236 85

 1675236 89

 1676236 92 1677236 92

 1678236 33

 1679236 50 1680236 45

 1681236 94

 1682236 55
 1683236 32

 1684236 80
 1685236 78

 1686236 52
 1687236 54 1688236 13 1689235 53

 1690236 44

 1691236 37 1692236 13 1693235 63 1694235 47

 1695235 72

 1696236 46 1697236 69 1698236 71 1699236 74 1700236 72 1701236 95

 1702236 32

 1703236 54

 1704236 51
 1705236 80  1706236 82

 1707236 77
 1708236 40

 1709235 64

 1710236 96 1711236 99  1712237 00

 1713236 96

 1714237 03  1715237 05

 1716236 87

 1717236 57  1718236 97
 1719236 60

 1720237 28

 1721236 64
 1722236 73

 1723237 21

 1724237 40

 1725237 45

 1726237 13
 1727237 01

 1728237 04

 1729237 01

 1730237 02 1731236 99

 1732236 44

 1733236 16 1734235 63 1735235 61 1736235 68

 1737236 41 1738235 65 1739235 56

 1740236 41 1741235 85 1742235 85

 1743236 58
 1744236 48

 1745236 48

 1746236 58

 1747237 01

 1748237 03

 1749237 53

 1750237 45

 1751237 37

 1752237 57  1753237 60

 1754237 54
 1755237 57

 1756237 49 1757237 50 1758237 30 1759237 75

 1760237 72

 1761237 54
 1762237 44
 1763237 23

 1764237 73

 1765237 78

 1766237 51 1767237 46 1768237 25  1769237 83

 1770237 62

 1771237 00

 1772236 91

 1773236 84
 1774237 58

 1775237 65

 1776237 63 1777237 63
 1778237 23

 1779237 97

 1780237 58

 1781237 34

 4010237 68

 4026237 49

 4028236 37

be
t.

B
E
T
 
D
N
 
10
0
0

dl
.

dl.

in
fo
.ta
b
u
le

če
ká
rn
a

b
e
t.

z
.d
l.

z.d
l.

sc
hrá

nk
a

inf
o.t
ab
ule

z.dl. zvoni
čka

bet.

be
t.

hup

hup

dl.

32

35
be
t.

staveniště

36

26

hup

hup

pris

UR1/9

hup

pris

b
e
t.

h
u
p

p
ris

b
e
t.

96

hup
pris

hřiště

buňkyb
e
t.

pris

hup

6.

hup

5

hup

dl.

z
.d
l.

hup

pris

hup

4

p
ris

SR1

1

hup

hup

UR
 1/

11

výběh

p
ris

vodící proužek

štěrk/asf.

hup

hup

pris

b
e
t.

výběh

pris

hup

d
l.

pris

71

h
u
p

hu
p

89

o
p
.z
e
ď b

e
t.

b
e
t.

štěrk

UR 1/10

B
E
T
 
D
N
 
7
0
0

a
s
f.

a
sf
.

as
f.

as
f.

hup

hup

7 49

7 53

7 477 21

7
 
6
7

7
 
4
4

7
 
3
3

7
 
6
1

7
 
4
2

7
 
2
4

6
 
3
9

6
 
3
5

6
 
7
27
 
11

6 87

6 826 356 38
6 80
6 91

6 87

7 38

7 09 6 
81

6 
35

6 
20

6 
91

7 43

7 53 7
 
6
5

7 63

7
 
7
0

7
 
4
6

7 61

7 99

7 64

7 76

8 10

8 26
8 15

8 10
8 11

7 978 00

8 06
8 01

7 907 937
 
9
9

8
 0
0

7 857 88

7 83

7 89

7
 
8
3

7
 7
5

7
 7
0

7 
75

7 
75

7 787
 7
77
 8
47
 8
5

7
 
8
5

7 687 
74

7 72
7 70

7 69

7 6
5

7 6
6

7 7
3

7 
63

7 
66

7 
66

7 
64

7 
65

7 75

8 45

7 71

7 53

7 40

7 42

7 58

6 745 936 00
6 87

6 
86

6 
06

6
 0
5

6 
95

7 30

7 18

7 
517 

57

7 
64

7 
486 

97

6
 
12

5
 
9
7

6
 8
9

7 08

6 
84

6 
05

6 
31

6 
98

7 
427 

06

6 
07

6 
32

6 
92

6 
926

 
4
2

7
 0
0

6
 2
7

6 08
7 04

7 03
6 31

6
 
0
8

7 
41

7 
567

 
6
7

7 
497 

55

7 
46

7 
71

7 
56

7 
65

7 
71

7 
62

7 01

7 13

7 85
7 68

7 
83

7 31

7 85

7 31
7 337 28

7 57

7 68

7
 6
87
 6
7

7
 7
17 61

7
 5
2

7
 
5
9

7
 5
9

7 
67
7 
71

7 
677 

62

7 59

7 54

7
 5
47 59

7
 6
37
 7
47 76

7 
79

7 717 
717 

68

7 65

7 
69

7 
73

7 777 77

7
 
6
7

7 80
7 52

7 977 74

7
 7
6

7
 
7
7

7 
72

7 
76

7 78
7 
68

7
 
8
4

7
 9
6

7
 9
7

7
 
9
5

7 
847 

82

7 86

8 068
 14

8
 0
2

7 
93

8 02

7 
99

8 
09

8
 
118
 
12

8 
08

8 
02

8
 198
 17

8
 18

8
 
18

8
 2
1

8 
188 

17

8
 2
4

8 
22

7 98

7 78

7 79

7 79

7
 6
5 7 

75

7 
67

7 
767 
83

7 77
7 87

7 88

7 
88

7 81

7 75

7 64

7 52

7 33
7 66

7 43

7
 
5
07
 
7
1

7
 
8
0

7 37

7 
79

7 
797 
89

7 78
7 94

7
 
9
4

7
 9
6

7 95
7 79

7 92

7 82

7 82

7 90

7 80

7
 
7
4

7
 
8
6

7
 
7
3

7
 
7
5

7 79

7 83
7 83

7 84

7 86

7
 
8
2

7
 
8
1

7 88

7
 
9
4

7
 
9
6

8 058 108 16

8 
10

8 
05

8 
27

8 
21

8 
15

7
 
7
2

7
 
7
4

7 76

7
 
7
2

7
 
7
1

7
 
6
4

7 63

7
 
6
27 65

7 61
7 56

7 48

7
 
6
7

7
 
7
6

7 28

7 42

7 40
7 42

7
 
6
7

7
 
6
3

7
 
5
1

7
 
5
0

7
 
6
5

7
 
6
8

7 65
7 68

7 70

7
 
5
6

7
 
6
8

7 70

7 70

7 67 7 58

7 67

7 68

7 66
7 67

7 67

7 697
 
6
8

7
 
5
6

7 69

7 71

7
 
6
6

7
 
5
6

7 507
 
4
9

7 68

7 69

7 68

7
 
6
4

7
 
6
4

7
 
6
0

7
 
6
1

7 45

7 48

7
 
5
0

7
 
5
9

7
 
5
1

7
 
5
0

7
 
5
2

7
 
6
3

7
 
6
1

7
 
5
5

7
 
6
1

7 62

7 61

7
 
5
8

7
 
4
8

7 61
7 6

2

7 62

7
 
5
7

7
 
4
9

7 68

7 66

7
 
6
5

7
 
6
3

7 43

7
 
4
1

7
 
6
0

7
 
9
3

7 72
7 90

7
 
9
3

7 95

7 87 7 88
7 68 7

 
6
8

7
 
5
7

7 64

7 47

7 51

7 38

7 57

7 57

7 42

7 48

7 46

7 41

7
 
4
5

7 51
7 58

7 54

7
 
5
2

7
 
4
4

7
 
4
1

7 397 50

7 51

7 54

7 58

7 58

7 56
7 58

7 61

7 62

7 24
7 26

7 28

7
 
4
3

7
 
3
77
 
3
6

7
 
3
1

7
 
3
8

7 46 7 52
7 53

7 52 7 52

7
 
3
9

7
 
3
1

7 39

7 41

7
 
2
8

7
 
3
67 38

7 37

7
 
3
4

7
 
2
9

7
 
2
6

7
 
3
3

7
 
3
7

7 13
7 35

7 37

7
 
3
4

7
 
2
5

7 38

7 35

7 34

7
 
2
0

7
 
2
57 32

7 34

7
 
2
6

7
 
2
0

7
 
2
3

7
 
2
8

7
 
3
4

6 97

6 99

6 96

7 01

7 12

7 14

7
 
3
2

7
 
19

7
 
2
4

7
 
12

7
 
18

7 26
7 32

7 29

7 28
7 26

7 24
7 22 7 14

7 14

7 24
7 25

7 28

7
 
19

7
 
12

7 23

7 24

7 08

7 09

7 14

7 15

7 15

7 16
7 20

7 20
7 20

7 207
 
3
3

7
 
2
3

7 26

7
 
18

7
 
0
9

7
 
157 23

7 24

7 2
3

7 27

7 26

7
 
2
0

7
 
14

7
 
17

7
 
2
5

7
 
3
9

7
 
2
3

7
 
3
7

7 
24

7 
27

7 
21

7 19

7 16

7 14

7 
21

7 
23

7 14
7 14

7 20

7 20

7 23

7 18

7 18

7 19

6 85

6 81

6 82

7 08

6 83

6 90

7 09

7 12

7 13

7 11

7 10

7 09

6 97

6 65

6 66

7 167 12

6 59

6 59

7 08

7 11
7 12

7 09

7 05

7 04
6 98

6 54

6 58

6 63

6 62

6 46

6 98

7 05

7 05

7 02

6 99

6 97
6 56

6 63
6 61

6 65

6
 
5
0

6
 
5
7

6 59
6 98

6 98

6 98

6 99

6 93

6 91

6 50

6 57

6 72

6 64

6 966 96
6 93
6 91

6 89

6 87

6
 
8
4

6 04

6
 
8
6

6
 
8
5

6 94

6
 
8
5

6 87

6 93

6 95
6 94

6
 
8
6

6
 
8
0

6 93
6 93

6 92

6
 
7
5

6
 
8
4

6
 
8
5

6
 
9
0

6 29

7 25

7 307 30

7 30
7 30

7 25

6 93

6 89

7 27

7 24

7 32

7 40

7 03

6 96

7 21
7 467 37

7 34

7 47

7 41

7
 
4
6

7
 3
8

7
 
4
0

7
 
2
8

7
 3
7

7 257
 
2
2

7
 
2
27
 
2
8

7
 
3
5

7 34

7 38

7 43

7
 
3
2

7 49

7 55

7 39

7 46

7 46
7 6

5

7 4
2

7
 
6
8

7 5
3

7 42
7 42

7 
50

7 
51

7 43
7 34

7 
50

7 40
7 26

7 47

7
 
2
2

7
 
2
9

7 42

7 39

7
 19

7
 
3
0

7 30

7
 
3
7

7 44

7
 
2
8

7
 
18

7
 
0
9

7 2
17 
277 1

9

7
 
0
6

7
 
0
4

7
 
10

7
 
0
27
 
0
2

7
 
12

7
 
177 19

7 21

7 19
7 28

7 0
0

6 9
7

7
 
0
4

7
 
0
0

7
 
0
2

6 9
8

6 9
6

7 11

7 09

6 93

6 87

6
 
9
1

6
 
8
7

6 78

6 82
6 79

6
 
7
2

6
 
6
5

6
 
7
3

6
 
6
8

6
 
6
5

6
 
7
1

6 89
6 87

6 87

6
 
9
1

6
 
8
3

6
 
8
4

6 86

6 75

6 75

6
 
6
4

6 67

6 63

6 51

6 50

6
 
4
7

6
 
5
3

6
 
5
0

6
 
4
7

6
 
5
8

6
 
5
7

6 44

6 32

6 326
 
4
6

6 32

6 28

6 02

5 94

6 48

6 44

6 34

6
 
3
9

6
 
3
6

6
 
3
3

6
 
3
5

6
 
2
96 38

6 37

6 37

6 37

6
 
2
8

6 33 6 31

6 31

6 27

6
 
2
0

6 24

6 30

6 20
6 34

6 
17

6
 1
6

6 
13

6 
03

6 
03

5 97

6 00
5 89

5 94

5 90
5 87

5 86
6 00

5 82

6 04

5 94

5 94
6 08

6 01
6 10
6 12

6
 
15

6
 
18

6
 
19

6
 
17

6
 
176
 
18

6 29
6 27

6 26
6 20

6
 
17

6
 
16

6
 
136 21

6 20

6 22
6 18

6 22

6
 
14

6
 
10

6 20

6 22 6 19

6
 
14

6
 
0
9

6 13 6 14

6 04

5 97 5 90

5 76

5 79

5
 
9
0

5
 
8
4

5
 
9
3

5
 
9
2

5
 
9
96 12

6 07

6 06

6 05

6
 
0
3

6
 
0
2

5
 
9
5

6 06

6 03

6
 
0
2

5
 
9
3

6 0
3

5 96
5 99

5 99

5
 
8
0

5
 
8
9

5 86

5 99

5 99
6 01
6 00 5 88

5
 
7
5

6 00

5 99
5 95 5 70

5 84

5 75

5 71

5 64

5 68

5 49

5
 
4
6

5
 
5
3

5 56

5 63

5 73

5 84

5
 
7
7

5
 
8
3

5 44

5 16

5 20

5 04

5 00

5 01

5 00

4 95

5 14

6 89
6 88

6 68

6
 
7
3

6 86
6 88

6 87
6 8

5

6 87

6
 
8
7

6
 
8
4

6
 
8
7

6 26
6 86

6 856 86
6 84
6 86

6 93
6 60

6 51
6 41

6 82

6 85

6 89

6 92

6 92

6 33

6
 
5
0

6
 
4
5

6 5
5

6 32

6 80
6 
78

6 52

6
 
1
3

5
 
5
3

6 44

6
 
3
7

6
 
1
3

5
 
6
3

5
 
4
7

5
 
7
2

6
 
4
6

6
 
6
9 6
 
7
1

6
 
7
4

6
 
7
2

6
 
9
5

6
 
3
2

6 54

6 80 6 82

6
 
7
7

6
 
4
0

5
 
6
4

6 966 99 7 00

6 96

7 037 05

6 87

6
 
5
7

6 97

6 60

7 28

6
 
6
46 73

7 2
1

7 40

7
 
4
5

7 01

7 04

7 00

7 026 99

6 44

6 16

5
 
6
3

5
 
6
1

5
 
6
8

6 41

5
 
6
5

5
 
5
6

6
 
4
2

5
 
8
5

5
 
8
56 58 6

 
4
8

6
 
4
8

6 58

7 00

7
 
0
3

7 53

7 45

7 37

7 57

7
 
5
4

7
 
4
9

7
 
5
0

7
 
3
0

7
 
7
5

7 72

7
 
5
4

7
 
4
4

7
 
2
3

7
 
7
3

7 78

7
 
5
1

7
 
4
6

7
 
2
5

7
 
8
3

7
 
6
2

7 00

6 91

6
 
8
4

7
 
5
8

7
 
6
3

7
 
6
3

7
 
2
3

7
 
9
7

7 58

7
 
3
4

7 68

7 49

6
 
3
7

b.

b.
23
7 
62

23
7 
73

(2
36
 1
3)

23
7 
60

(2
35
 9
3)

23
7 
70

(2
35
 3
6)

(2
35
 2
8)

23
7 
97

(2
3
5
 
14
)

2
3
7
 
7
1

2
3
7
 
5
5

(2
3
5
 
0
9
)

2
3
7
 
4
7

(2
3
5
 
0
2
)

2
3
7
 
3
0

(2
3
4
 
8
8
)

2
3
7
 
17

(2
3
4
 
7
3
)

2
3
7
 
17

(2
3
4
 
4
7
)

2
3
7
 
3
3

(2
3
4
 
3
9
)

2
3
6
 
2
2

(2
3
4
 
0
6
)

2
3
5
 
6
2

(2
3
3
 
9
0
)

237 25

(234 48)

236 99

(235 00)

236 94

(235 15)
237 13
(235 52)

237 60

(235 72)

tyč-vodovod

2
3
7
 
5
6

2
3
6
 
4
8

23
7 
93

7 45

2
3
7
 
2
5

2
3
7
 
6
5

2
3
7
 
5
7

236 51

pris

2
3
6
 
15

235 85

235 03

33

11

9.

8

7

78

813

2

46

87

70

74

10

80

1065800.000

6
4
8
8
5
0
.0
0
0

1065850.000

6
4
8
7
0
0
.0
0
0

1065950.000

6
4
8
7
5
0
.0
0
0

1066000.000

6
4
8
8
5
0
.0
0
0

1065850.000

6
4
8
9
0
0
.0
0
0

1065900.000

6
4
8
8
0
0
.0
0
0

1065650.000

6
4
8
9
5
0
.0
0
0

43

46

18

132

19/2

20

21

22

23

24/1

189

186

185/5

184/7

183/4

182

14/3

14/18

14/21

14/2384

14/2314/
2

38

36

134

97

40

39

26

88

14/9

33

27

14/8

13
/
2
1

37

35

185/6

184/1

18
4
/
6

179/4

86

85

177

176

15/1

179/3

293

138

137

14/14

14/10

90

13/18

29
5/
3

139

100

13/13

5

13/14

13/15

13/16

13/17

14/11

13/20

13/12

13/30

9

14/15

13/19

45

44

3

2

3
0
2
/
3

4/1

89/1

8
9
/
2

4/3

102

5/4

6/1

4/1

2

1

5/1

1

19/1

41

131

25

572

571

570

567

569

5/6

5/5

úsek "A" - ZÓNA TEMPO 30

ú
s
e
k
 
"B

" 
-
 
O
B
Y
T
N
Á
 
Z
Ó
N
A

křížení komunikací opatřeno zvýšeným prahem

prostor pro vyhnutí vozidel

prostor pro vyhnutí vozidel

parkovací záliv

parkovací záliv

parkovací záliv

parkovací místa

ÚS
EK
 "
B
" 
ZÚ
 0
.0
00
 0
0

20,0
0

10,00

30,0
0

40,0
0

50,0
0

60,0
0

70,0
0

80,00

90,0
0

KM 
0.10

0 00

110,0
0

120,
00

130,0
0

140,00

150,
00

160,
00

170,00

ÚSEK "B" KÚ 0.175 58

Ú
S
E
K
 
"A
" 
Z
Ú
 
0
.0
0
0
 
0
0

ÚSE
K "

A" 
KÚ 

0.26
2 4

0

1
0
,0
0

2
0
,0
0

3
0
,0
0

4
0
,0
0

5
0
,0
0

6
0
,0
0

7
0
,0
0

8
0
,0
0

9
0
,0
0

K
M
 
0
.1
0
0
 
0
0

11
0
,0
0

12
0
,0
013
0
,0
0

14
0
,0
0

15
0,
00

16
0,0

0

170
,00

180
,00

190,
00

210
,00

220
,00

230
,00

240
,00

250
,00

260
,00

KM
 0.

200
 00

12
7
,0
0
 
k
ří
ž
e
n
í 
tr
a
s
y 
"A
" 
a
 
"B
"

parkovací záliv

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1:500

4

PROJEKTÚČEL
AKCE: DIPLOMOVÁ PRÁCE

ČÍS.V

MĚŘÍTKO

KRESLIL/CADVYPRACOVAL/NÁVRH
TOMÁŠ NEDĚLKA

5/2009DATUM

FORMÁT  9xA4

VEDOUCÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
Doc. Ing. Jiří Pokorný, CSc.

        UNIVERZITA PARDUBICE
DOPRAVNÍ FAKULTA JANA PERNERA
          KATEDRA DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY (KDI)

TÉMA: NÁVRH REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V OBCI BLATO

VÝKRES: SITUACE STAVBY

TOMÁŠ NEDĚLKA

SITUACE STAVBY 1:500
ÚSEK "A" - ZÓNA TEMPO 30
ÚSEK "B" - OBYTNÁ ZÓNA

A

A
,

B

B
,

C

C
,

D

D
,

KT 
0,1

66 
17

T
K
 
0
,1
2
7
 
8
4

K
T
 
0
,1
16
 
7
0

T
K
 
0
,0
2
0
 
5
7

TK
 0
,0
03
 8
3

KT
 0
,00

8 
50

KT 0
,070 

77
TK 0

,071
 55

KT 0,
078 3

7

TK 0
,065 

00

KT 0,137 90

TK 0,139 47

KT 0
,147 

74

TK 0
,129 

55

KT 0,169 20

TK 0,16
2 65

R2=
40,00m

R1=700,00m

R3
=1
0,0

0m

R4=
50,0

0m

R5=
50,0

0m

R6=50,00
m

R
7
=
5
0
,0
0
m

R8=15,00m

VODOVOD

V.OSVETLENI

SDELOVACI VEDENI

PLYNOVOD STL

KANALIZACE JEDNOTNA

ELEKTRICKE VEDENI NN - NADZEMNI

ELEKTRICKE VEDENI NN - PODZEMNI

ASFALTOVÁ VOZOVKA:

DLÁŽDĚNÉ POVRCHY:

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

LEGENDA:

W E

S

N

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ

ACO 11 tl. 40mm
SPA 0,3 kg asf./m2
ACP 16 tl. 100mm
ŠD tl. 150mm
ŠD tl. 150mm

BET. ZÁMKOVÁ DLAŽBA tl. 80mm
KAMENNÁ DRŤ tl. 40mm
ŠD tl. 150mm
ŠD tl. 150mm

K
M
 
0
,0
2
3
 
-
 
0
,0
3
0
 
Z
P
O
M
A
L
O
V
A
C
Í 
P
R
Á
H

K
M
 
0
,0
4
1
 
9
0
 
V
J
E
Z
D
 
Š
. 
2
,3
0
m
, 
D
L
.1
0
,5
0
m

K
M
 
0
,0
3
8
 
0
0
 
V
J
E
Z
D
 
Š
. 
2
,7
0
m
, 
D
L
.5
,5
0
m

K
M
 
0
,0
1
3
 
0
0
 
V
J
E
Z
D
 
Š
. 
5
,0
0
m
, 
D
L
.3
,0
0
m

KM 
0,24

5 6
0 -

 0,2
62 

40 
PAR

KOV
IŠTĚ

KM 
0,24

0 0
0 -

 0,2
62 

40 

VJE
ZD 

Š.2,
20m

, DL
. 22

,40m

KM 
0,20

3 0
0 V

JEZ
D Š

. 2,
20m

, DL
. 7,

50m

KM 
0,18

0 3
0 V

JEZ
D Š

. 2,
05m

, DL
. 9,

00m

KM 
0,17

2 2
0 V

JEZ
D Š

. 1,
95m

, DL
. 4,

00m

KM 
0,16

2 0
0 V

JEZ
D Š

. 2,
15m

, DL
. 6,

00m

KM 
0,15

5 0
0 V

JEZ
D Š

. 4,
40m

, DL
. 9,

00m

U
V
1
 
K
M
 
0
,0
2
3
 
0
0
 
N
O
V
Á
 
U
L
IČ
N
Í 
V
P
U
S
Ť

U
V
2
 
K
M
 
0
,0
3
0
 
0
0
 
N
O
V
Á
 
U
L
IČ
N
Í 
V
P
U
S
Ť

U
V
3
 
K
M
 
0
,0
8
0
 
0
0
 
N
O
V
Á
 
U
LI
Č
N
Í 
V
P
U
S
Ť

U
V
4
 
K
M
 
0
,1
15
 
0
0
 
N
O
V
Á
 
U
LI
Č
N
Í 
V
P
U
S
Ť

U
V
5
 
K
M
 
0
,1
4
0
 
0
0
 
N
O
V
Á
 
U
LI
Č
N
Í 
V
P
U
S
Ť

UV6
 KM

 0,
169

 00
 NO

VÁ 
ULI

ČN
Í V

PU
SŤ

UV7
 KM

 0,1
92 

00

VÝŠ
KOV

Á Ú
PRA

VA 
STÁ

VAJ
ÍCÍ 

VPU
STI

UV8 KM 0,230 00
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ VPUSTI

UV9
 KM

 0,
262

 64
 NO

VÁ 
ULIČ

NÍ 
VPU

SŤ

UV11
 KM

 0,0
18 0

0 NO
VÁ U

LIČN
Í VP

USŤ

UV12
 KM 

0,050
 00 

NOVÁ
 ULIČ

NÍ VP
USŤ

UV13
 KM

 0,0
94 0

0 NO
VÁ U

LIČN
Í VP

USŤ

KM 
0,10

4 50
 STÁ

VAJÍ
CÍ U

LIČN
Í VP

USŤ 
SE Z

RUŠÍ

UV10
 KM

 0,0
00 0

0

VÝŠK
OVÁ

 ÚPR
AVA

 STÁ
VAJÍ

CÍ V
PUS

TI

KM 
0,03

0 00
 STÁ

VAJÍ
CÍ U

LIČN
Í VP

USŤ 
SE Z

RUŠÍ

KM 
0,14

9 0
0 S

TÁV
AJÍC

Í UL
IČNÍ

 VP
USŤ

 SE
 ZR

UŠÍ

UV14 K
M 0,14

5 00 N
OVÁ U

LIČNÍ V
PUSŤ

UV15 KM 0,162 00 NOVÁ ULIČNÍ VPUSŤ

KM 
0,15

6 0
0 V

JEZ
D Š

. 4,
30m

, DL
. 13

,00m

KM 
0,13

8 5
0 V

JEZ
D Š

. 1,
50m

, DL
. 9,

50m

KM 0,138 50 VJEZ
D Š. 3,00m, DL. 11,50m

KM 
0,12

7 80
 VJE

ZD Š
. 1,8

0m, DL
. 5,0

0m

KM 0
,116 

50 V
JEZD

 Š. 1
,50m

, DL.
 6,00

m

KM 0
,116 

50 P
ARKO

VACÍ
 STÁ

NÍ Š.
 2,00

m, DL.
 6,50

m

KM 0
,097 

60 V
JEZD

 Š. 2
,20m

, DL.
 4,50

m

KM 0
,096 

00 V
JEZD

 Š. 2
,20m

, DL.
 12,5

0m

KM 0
,080 

00 V
JEZD

 Š. 2
,50m

, DL.
 16,0

0m

KM 0
,062 

00 V
JEZD

 Š. 3
,40m

, DL.
 13,5

0m

KM 
0,07

1 00
 VJE

ZD Š
. 1,6

0m, DL
. 7,0

0m

KM 0
,041 

00 V
JEZD

 Š. 2
,20m

, DL.
 25,5

0m

VČET
NĚ P

ARKO
VACÍ

CH Z
ÁLIVŮ

VČET
NĚ P

ARKO
VACÍ

HO Z
ÁLIVU

VČET
NĚ P

ARKO
VACÍ

HO Z
ÁLIVU

VČET
NĚ P

ARKO
VACÍ

HO Z
ÁLIVU

VČE
TNĚ

 PA
RKO

VAC
ÍHO

 ZÁ
LIVU

KM 0
,018 

- 0,
025 

ZPOM
ALOV

ACÍ 
PRÁH

K
M
 
0
,1
15
 
0
0
 
Z
V
Ý
Š
E
N
Ý
 
Z
P
O
M
A
LO
V
A
C
Í 
P
R
Á
H

KM 
0,16

2 0
0 Z

VÝŠ
ENÝ

 ZP
OMA

LOV
ACÍ

 PR
ÁH

K
M
 
0
,1
4
0
 
0
0
 
Z
V
Ý
Š
E
N
Ý
 
Z
P
O
M
A
LO
V
A
C
Í 
P
R
Á
H

2.74
3.50

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

parkovací záliv

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m
bet. vodící proužek š. 0,25m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m
bet. vodící proužek š. 0,25m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m
bet. vodící proužek š. 0,25m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m
bet. vodící proužek š. 0,25m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m
bet. vodící proužek š. 0,25m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m
bet. vodící proužek š. 0,25m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m
bet. vodící proužek š. 0,25m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m
bet. vodící proužek š. 0,25m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m
bet. vodící proužek š. 0,25m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m
bet. vodící proužek š. 0,25m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m

1.35

2.20
3.50

1.23

0.65

3.50

3.25

1.00

4.35

2.45

1.32

3.50

1.85

2.84

3.50

3.50

4.30

3.00

3.50

1.26

4.25

4
.0
0

2
.3
2

2
.0
1

4
.0
0

4.0
0

2.0
0

1.05

P
R
O
Ř
ÍZ
N
U
T
Í 
A
 
Z
A
LI
T
Í 
S
P
Á
R
Y
 
A
S
F
A
LT
O
V
O
U
 
Z
Á
LI
V
K
O
U
 
D
L.
 
2
5
,0
0
m

PR
OŘ
ÍZN

UT
Í A

 Z
AL
ITÍ
 S
PÁ
RY
 A
SF
AL
TO
VO
U 
ZÁ
LIV
KO
U 
DL
. 
14
,5
0m

PRO
ŘÍZ

NUT
Í A

 ZA
LITÍ

 SP
ÁRY

 AS
FAL

TOV
OU 

ZÁL
IVK

OU 
DL. 

4,0
0m

KM 
0,2

62 
40 

STÁ
VAJ

ÍCÍ 
ULIČ

NÍ 
VPU

SŤ 
SE 

ZRU
ŠÍ

2.10

5.30

4.00

2.84

4.00

KM 0,234 00 KŘÍŽENÍ S ÚČELOVOU KOMUNIKACÍ 

DL
ÁŽ
DĚ
NÁ

 P
LO
CH

A 
PR
O 
KO

MU
NÁ

LN
Í O

DP
AD

2.10

2.30

4.00

2.
10

2.
90

4.
50

PA
R

D
U

BI
C

E

DŘ
EN

IC
E

DŘ
EN
ICE

PARDUBICE

KM 
0,21

9 0
0 V

JEZ
D Š

. 2,
20m

, DL
. 7,

50m





















 738237 49

 739237 53

 740237 47 741237 21

 742237 67
 743237 44

 744237 33
 745237 61

 746237 56

 747237 42
 748237 24

 749236 39 750236 35 751236 72

 752237 11

 753236 87

 754236 82 755236 35 756236 38
 757236 80
 758236 91

 759236 87

 760237 38

 761237 09
 762236 81 763236 35

 764236 20 765236 91

 766237 43

 767237 53  768237 65

 769237 63  770237 66 771237 70

 772237 46

 773237 61

 774237 99

 775237 64

 776237 76

 777238 10

 778238 26

 779238 15

 780238 10 781238 11

 782237 97 783238 00
 784238 07

 785238 01

 786237 90 787237 93

 788237 99
 789238 00

 790237 85 791237 88

 792237 82

 793237 97
 794237 89

 795237 82
 796237 75
 797237 70 798237 75

 799237 75

 800237 78

 801237 77
 802237 84

 803237 85
 804237 85

 805237 68 806237 74

 807237 72

 808237 70 809237 69

 810237 65 811237 66

 812237 73
 813237 62
 814237 63 815237 66

 816237 66

 817237 64

 818237 65

 819237 75

 820237 73

 821238 44

 822237 71

 823237 53

 824237 40

 825237 43

 826237 58

 827236 74 828235 94 829236 00
 830236 87

 831236 86 832236 06
 833236 05
 834236 95

 835237 30

 836237 18

 837237 64

 838237 51 839237 57

 840237 64
 841237 48

 842236 97
 843236 12 844235 97

 845236 90

 846237 08

 847236 84 848236 05 849236 31 850236 98

 851237 43
 852237 06 853236 07

 854236 32 855236 92

 856236 93 857236 42
 858237 00

 859236 27

 860236 08 861237 04

 862237 03 863236 31 864236 08

 865237 41 866237 56 867237 67

 868237 49 869237 55

 870237 46 871237 63 872237 71
 873237 63 874237 56 875237 65

 876237 71 877237 62

 878237 01

 879237 13

 880237 85
 881237 68

 882237 83

 883237 31

 884237 85

 885237 31 886237 32

 887237 28

 888237 57

 889237 63  890237 68

 891237 68
 892237 67

 893237 72 894237 61
 895237 52 896237 59 897237 59

 898237 67

 899237 71

 900237 67 901237 62

 902237 59

 903237 60

 904237 54
 905237 54

 906237 59 907237 63

 908237 74 909237 76 910237 79

 911237 71

 912237 71 913237 69

 914237 65

 915237 70

 916237 69 917237 73

 918237 77 919237 77

 920237 67

 921237 80
 922237 52

 923237 97 924237 74

 925237 76
 926237 94

 927237 77
 928237 72

 929237 76

 930237 78

 931236 48

 932237 68

 933237 85

 934237 96
 935237 97
 936237 95

 937237 84 938237 82

 939237 86

 940238 06

 941238 14 942238 02

 943237 93

 944238 02

 945237 99

 946238 09
 947238 11

 948238 10 949238 12 950238 08

 951238 02

 952238 19
 953238 17

 954238 18
 955238 18

 956238 21 957238 18

 958238 17

 959238 24

 960238 22

 961237 98

 962237 97

 963237 78

 964237 79
 965237 79

 966237 65  967237 75 968237 68 969237 68

 970237 76 971237 83

 972237 77 973237 87 974237 92

 975237 88

 976237 88

 977237 81

 978237 75

 979237 64
 980237 52

 981237 33

 982237 66
 983237 43

 984237 50
 985237 71

 986237 80
 987237 37

 988237 77  989237 79 990237 88
 991237 92 992237 79 993237 89

 994237 78 995237 94

 996237 94
 997237 97

 998237 95 999237 79

 1000237 91

 1001237 82

 1002237 82 1003237 90

 1004237 80

 1005237 74 1006237 86

 1007237 71 1008237 73 1009237 75 1010237 79 1011237 83

 1012237 83

 1013237 84

 1014237 86

 1015237 82 1016237 81

 1017237 88

 1018237 94 1019237 96 1020238 05
 1021238 10
 1022238 08

 1023238 16

 1024238 10 1025238 05

 1026238 26

 1027238 21 1028238 15

 1029237 72 1030237 74
 1031237 76

 1032237 72
 1033237 71

 1034237 64
 1035237 63

 1036237 62
 1037237 65

 1038237 61
 1039237 56

 1040237 48  1041237 55
 1042237 68 1043237 76

 1044237 28

 1045237 42

 1046237 40
 1047237 42

 1048237 67 1049237 63 1050237 51
 1051237 50

 1052237 65

 1053237 68

 1054237 65 1055237 68

 1056237 70

 1057237 56 1058237 69
 1059237 70

 1060237 69

 1061237 67

 1062237 58

 1063237 67

 1064237 69 1065237 66 1066237 67

 1067237 67

 1068237 69
 1069237 68 1070237 56

 1071237 69 1072237 72 1073237 66 1074237 56
 1075237 50

 1076237 49
 1077237 68

 1078237 69

 1079237 68

 1080237 65

 1081237 64

 1082237 60 1083237 61

 1084237 45

 1085237 48

 1086237 50

 1087237 59  1088237 51

 1089237 50
 1090237 52 1091237 63 1092237 60

 1093237 47

 1094237 55 1095237 60
 1096237 62

 1097237 61 1098237 58 1099237 48

 1100237 61

 1101237 62

 1102237 62 1103237 57 1104237 49

 1105237 68

 1106237 66
 1107237 65 1108237 63
 1109237 63

 1110237 43

 1111237 41
 1112237 60

 1113237 93

 1114237 72 1115237 90

 1116237 93

 1117237 95

 1118237 87
 1119237 88

 1120237 68
 1121237 68 1122237 57
 1123237 64

 1124237 47
 1125237 51

 1126237 38

 1127237 57
 1128237 57 1129237 55

 1130237 42
 1131237 48 1132237 48
 1133237 48 1134237 47

 1135237 41

 1136237 45

 1137237 51

 1138237 58

 1139237 54
 1140237 52 1141237 44 1142237 41

 1143237 40 1144237 50 1145237 51

 1146237 54

 1147237 58 1148237 57

 1149237 56 1150237 53 1151237 57
 1152237 58
 1153237 57

 1154237 61 1155237 62

 1156237 24
 1157237 26

 1158237 28

 1159237 43 1160237 37
 1161237 36

 1162237 31 1163237 38

 1164237 31 1165237 38

 1166237 45

 1167237 46 1168237 52

 1169237 53

 1170237 52 1171237 52

 1172237 40 1173237 31

 1174237 25
 1175237 39

 1176237 41 1177237 41

 1178237 28 1179237 36 1180237 38

 1181237 37  1182237 34 1183237 29
 1184237 26

 1185237 33 1186237 37

 1187237 13
 1188237 35

 1189237 37
 1190237 34 1191237 25

 1192237 38
 1193237 35

 1194237 35

 1195237 20 1196237 25 1197237 32

 1198237 34
 1199237 26 1200237 20

 1201237 23
 1202237 28 1203237 34

 1204236 97

 1205236 99
 1206236 96

 1207237 01

 1208237 12

 1209237 14
 1210237 32

 1211237 19
 1212237 24

 1213237 18
 1214237 12 1215237 18

 1216237 26
 1217237 32

 1218237 29

 1219237 28
 1220237 26
 1221237 24
 1222237 22  1223237 14

 1224237 14

 1225237 24
 1226237 25

 1227237 28
 1228237 19 1229237 12

 1230237 23
 1231237 24

 1232237 08

 1233237 17

 1234237 09

 1235237 14
 1236237 15

 1237237 15
 1238237 16
 1239237 20

 1240237 20
 1241237 20

 1242237 20
 1243237 33 1244237 23

 1245237 26
 1246237 18

 1247237 09 1248237 15
 1249237 23

 1250237 24

 1251237 23

 1252237 27

 1253237 26
 1254237 20 1255237 14

 1256237 17

 1257237 25 1258237 38

 1259237 31

 1260237 27 1261237 39

 1262237 23 1263237 37

 1264237 24 1265237 27 1266237 21

 1267237 19 1268237 16

 1269237 14

 1270237 21 1271237 23

 1272237 14 1273237 14

 1274237 20 1275237 20

 1276237 23

 1277237 18 1278237 18

 1279237 19

 1280236 85
 1281236 81

 1282236 82

 1283237 08

 1284236 83
 1285236 90

 1286237 09
 1287237 12 1288237 13

 1289237 11

 1290237 10 1291237 10
 1292236 97
 1293236 65
 1294236 66

 1295237 16 1296237 12

 1297236 59
 1298236 59

 1299237 08
 1300237 11 1301237 12

 1302237 10

 1303237 05 1304237 04
 1305236 98

 1306236 54
 1307236 58

 1308236 63

 1309236 62
 1310236 46

 1311236 98
 1312237 05 1313237 05

 1314237 02

 1315236 99 1316236 97

 1317236 56
 1318236 63

 1319236 61

 1320236 99

 1321236 65 1322236 51 1323236 57

 1324236 59

 1325236 98  1326236 98 1327236 98

 1328236 99

 1329236 94 1330236 91

 1331236 50
 1332236 57

 1333236 72 1334236 64

 1335236 96 1336236 96 1337236 93
 1338236 91 1339236 89
 1340236 87

 1341236 84
 1342236 04

 1343236 86
 1344236 85

 1345236 94

 1346236 85

 1347236 87
 1348236 93 1349236 95 1350236 94

 1351236 86
 1352236 80

 1353236 93 1354236 93

 1355236 93

 1356236 75 1357236 84 1358236 85

 1359236 90 1360236 91

 1361236 29

 1362237 25

 1363237 25

 1364237 30

 1365237 31 1366237 30 1367237 31
 1368237 25

 1369236 93
 1370236 89

 1371237 27
 1372237 24

 1373237 17

 1374237 32 1375237 40

 1376237 03
 1377236 96

 1378237 21

 1379237 46 1380237 37

 1381237 34

 1382237 47

 1383237 41

 1384237 46 1385237 38

 1386237 40

 1387237 33

 1388237 28 1389237 37

 1390237 25 1391237 22
 1392237 22

 1393237 28 1394237 35 1395237 34
 1396237 38

 1397237 43
 1398237 32

 1399237 49

 1400237 55

 1401237 39

 1402237 46

 1403237 46
 1404237 65

 1405237 42
 1406237 57
 1407237 68 1408237 53

 1409237 42
 1410237 42

 1411237 50
 1412237 51

 1413237 43 1414237 34

237 51 1416237 50
 1417237 40 1418237 26

 1419237 34

 1420237 48
 1421237 47

 1422237 22 1423237 29

 1424237 42

 1425237 39
 1426237 19 1427237 30

 1428237 30

 1429237 37 1430237 44

 1431237 28

 1432237 18 1433237 09

 1434237 22 1435237 27
 1436237 19

 1437237 06 1438237 04 1439237 10
 1440237 02

 1441237 02
 1442237 12 1443237 16 1444237 19

 1445237 21

 1446237 19
 1447237 28

 1448237 00

 1449236 97

 1450237 04 1451237 00 1452237 02

 1453236 98 1454236 96

 1455237 11

 1456237 09

 1457236 93

 1458236 87
 1459236 91 1460236 87

 1461236 78

 1462236 82

 1463236 79

 1464236 72
 1465236 65

 1466236 73

 1467236 68 1468236 65 1469236 71

 1470236 90
 1471236 87

 1472236 87
 1473236 91 1474236 82 1475236 84

 1476236 86

 1477236 75

 1478236 75 1479236 64

 1480236 67

 1481236 63

 1482236 51
 1483236 50

 1484236 47
 1485236 53

 1486236 48 1487236 46 1488236 50

 1489236 47 1490236 58 1491236 57 1492236 52
 1493236 44
 1494236 32

 1495236 32
 1496236 46

 1497236 32

 1498236 28

 1499236 02

 1500235 94

 1501236 48

 1502236 44

 1503236 35

 1504236 39 1505236 36 1506236 33
 1507236 35

 1508236 29
 1509236 38 1510236 37

 1511236 37

 1512236 37

 1513236 28

 1514236 33 1515236 31
 1516236 31

 1517236 27

 1518236 20 1519236 24

 1520236 30

 1521236 20
 1522236 34

 1523236 17 1524236 16
 1525236 13

 1526236 03 1527236 03
 1528235 97
 1529236 00  1530235 89

 1531235 94

 1532235 90

 1533235 87 1534235 86 1535236 01

 1536235 82

 1537236 04

 1538235 94 1539235 94 1540236 08

 1541236 01

 1542236 10 1543236 12

 1544236 15 1545236 18

 1546236 19 1547236 17 1548236 17

 1549236 15

 1550236 18

 1551236 22
 1552236 29
 1553236 27

 1554236 26
 1555236 19

 1556236 17 1557236 16

 1558236 13
 1559236 21
 1560236 20
 1561236 22
 1562236 18

 1563236 22
 1564236 14 1565236 10

 1566236 20

 1567236 22
 1568236 19

 1569236 14 1570236 10
 1571236 13  1572236 14

 1573236 04

 1574235 97  1575235 90

 1576235 76

 1577235 79

 1578235 90 1579235 84

 1580235 93 1581235 92

 1582235 99 1583236 12
 1584236 06 1585236 04

 1586236 07

 1587236 04 1588236 06 1589236 04 1590236 06

 1591236 05
 1592236 03 1593236 02 1594235 95

 1595236 06

 1596236 03

 1597236 02 1598235 93

 1599236 03 1600235 99 1601236 02
 1602235 96 1603235 84 1604236 00

 1605235 99

 1606235 99

 1607235 80 1608235 89

 1609235 85
 1610235 86

 1611235 99

 1612235 99
 1613236 01
 1614236 01

 1615235 88 1616235 84 1617235 75

 1618236 00 1619235 99 1620235 98
 1621235 95 1622235 70

 1623235 84

 1624235 76

 1625235 71
 1626235 65  1627235 68

 1628235 62

 1629235 49  1630235 46 1631235 53

 1632235 56

 1633235 63

 1634235 73

 1635235 84

 1636235 77 1637235 83

 1638235 44

 1639235 16

 1640235 20

 1641235 03

 1642235 04

 1643235 00
 1644235 01

 1645235 00

 1646234 95

 1647235 03
 1648235 12 1649235 14

 1650236 89 1651236 88

 1652236 68
 1653236 73

 1654236 86 1655236 88

 1656236 87 1657236 85

 1658236 87
 1659236 87

 1660236 84  1661236 87

 1662236 26 1663236 85 1664236 85

 1665236 85 1666236 86 1667236 84 1668236 86

 1669236 93
 1670236 60

 1671236 51
 1672236 41

 1673236 82 1674236 85

 1675236 89

 1676236 92 1677236 92

 1678236 33

 1679236 50 1680236 45

 1681236 94

 1682236 55
 1683236 32

 1684236 80
 1685236 78

 1686236 52
 1687236 54 1688236 13 1689235 53

 1690236 44

 1691236 37 1692236 13 1693235 63 1694235 47

 1695235 72

 1696236 46 1697236 69 1698236 71 1699236 74 1700236 72 1701236 95

 1702236 32

 1703236 54

 1704236 51
 1705236 80  1706236 82

 1707236 77
 1708236 40

 1709235 64

 1710236 96 1711236 99  1712237 00

 1713236 96

 1714237 03  1715237 05

 1716236 87

 1717236 57  1718236 97
 1719236 60

 1720237 28

 1721236 64
 1722236 73

 1723237 21

 1724237 40

 1725237 45

 1726237 13
 1727237 01

 1728237 04

 1729237 01

 1730237 02 1731236 99

 1732236 44

 1733236 16 1734235 63 1735235 61 1736235 68

 1737236 41 1738235 65 1739235 56

 1740236 41 1741235 85 1742235 85

 1743236 58
 1744236 48

 1745236 48

 1746236 58

 1747237 01

 1748237 03

 1749237 53

 1750237 45

 1751237 37

 1752237 57  1753237 60

 1754237 54
 1755237 57

 1756237 49 1757237 50 1758237 30 1759237 75

 1760237 72

 1761237 54
 1762237 44
 1763237 23

 1764237 73

 1765237 78

 1766237 51 1767237 46 1768237 25  1769237 83

 1770237 62

 1771237 00

 1772236 91

 1773236 84
 1774237 58

 1775237 65

 1776237 63 1777237 63
 1778237 23

 1779237 97

 1780237 58

 1781237 34

 4010237 68

 4026237 49

 4028236 37

be
t.

B
E
T
 
D
N
 
10
0
0

dl
.

dl.

in
fo
.ta
b
u
le

če
ká
rn
a

b
e
t.

z
.d
l.

z.d
l.

sc
hrá

nk
a

inf
o.t
ab
ule

z.dl. zvoni
čka

bet.

be
t.

hup

hup

dl.

32

35
be
t.

staveniště

36

26

hup

hup

pris

UR1/9

bet.

hup

pris

b
e
t.

z
.d
l.

h
u
p

p
ris

b
e
t.

z
.d
l.

dl.

96

hup
pris

z
.d
l.

hřiště

buňkyb
e
t.

pris

hup

6.

hup

5

hup

dl.

z
.d
l.

hup

z.dl. pris

hup

4
p
ris

bet.

SR1

š
tě
rk
/
a
s
f.

š
tě
rk
/
a
s
f.

š
tě
rk
/
a
s
f.

1

b
e
t.

b.

hup

hup

UR
 1/

11

b.

vo
d
íc
í 
p
ro
u
ž
e
k

výběh

p
ris

vo
d
íc
í 
p
ro
u
ž
e
k

vodící proužek

š
tě
rk
/
a
s
f.

štěrk/asf.

hup

hup

pris

b
e
t.

š
tě
rk

výběh

pris

hup

d
l.

š
tě
rk
/
a
s
f.

a
s
f.

pris

71

b
e
t.

hu
p

89

vodící proužek

vodící proužek

o
p
.z
e
ď b

e
t.

b
e
t.

štěrk

štěrk/asf.

a
s
f.

UR 1/10

P
A
R
D
U
B
IC
E

B
E
T
 
D
N
 
7
0
0

a
s
f.

a
sf
.

as
f.

as
f.

š
tě
rk
/
a
s
f.

hup

hup

7 49

7 53

7 477 21
7
 
6
7

7
 
4
4

7
 
3
3

7
 
6
1

7
 
4
2

7
 
2
4

6
 
3
9

6
 
3
5

6
 
7
27
 
11

6 87

6 826 356 38
6 80
6 91

6 87

7 38

7 09 6 
81

6 
35

6 
20

6 
91

7 43

7 53 7
 
6
5

7 63

7
 
7
0

7
 
4
6

7 61

7 99

7 64

7 76

8 10

8 26
8 15

8 10
8 11

7 978 00

8 06
8 01

7 907 937
 
9
9

8
 0
0

7 857 88

7 83

7 89

7
 
8
3

7
 7
5

7
 7
0

7 
75

7 
75

7 787
 7
77
 8
47
 8
5

7
 
8
5

7 687 
74

7 72
7 70

7 69

7 6
5

7 6
6

7 7
3

7 
63

7 
66

7 
66

7 
64

7 
65

7 75

8 45

7 71

7 53

7 40

7 42

7 58

6 745 936 00
6 87

6 
86

6 
06

6
 0
5

6 
95

7 30

7 18

7 
517 

57

7 
64

7 
486 

97

6
 
12

5
 
9
7

6
 8
9

7 08

6 
84

6 
05

6 
31

6 
98

7 
427 

06

6 
07

6 
32

6 
92

6 
926

 
4
2

7
 0
0

6
 2
7

6 08
7 04

7 03
6 31

6
 
0
8

7 
41

7 
567

 
6
7

7 
497 

55

7 
46

7 
71

7 
56

7 
65

7 
71

7 
62

7 01

7 13

7 85
7 68

7 
83

7 31

7 85

7 31
7 337 28

7 57

7 68

7
 6
87
 6
7

7
 7
17 61

7
 5
2

7
 
5
9

7
 5
9

7 
67
7 
71

7 
677 

62

7 59

7 54

7
 5
47 59

7
 6
37
 7
47 76

7 
79

7 717 
717 

68

7 65

7 
69

7 
73

7 777 77

7
 
6
7

7 80
7 52

7 977 74

7
 7
6

7
 
7
7

7 
72

7 
76

7 78
7 
68

7
 
8
4

7
 9
6

7
 9
7

7
 
9
5

7 
847 

82

7 86

8 068
 14

8
 0
2

7 
93

8 02

7 
99

8 
09

8
 
118
 
12

8 
08

8 
02

8
 198
 17

8
 18

8
 
18

8
 2
1

8 
188 

17

8
 2
4

8 
22

7 98

7 78

7 79

7 79

7
 6
5 7 

75

7 
67

7 
767 
83

7 77
7 87

7 88

7 
88

7 81

7 75

7 64

7 52

7 33
7 66

7 43

7
 
5
07
 
7
1

7
 
8
0

7 37

7 
79

7 
797 
89

7 78
7 94

7
 
9
4

7
 9
6

7 95
7 79

7 92

7 82

7 82

7 90

7 80

7
 
7
4

7
 
8
6

7
 
7
3

7
 
7
5

7 79

7 83
7 83

7 84

7 86

7
 
8
2

7
 
8
1

7 88

7
 
9
4

7
 
9
6

8 058 108 16

8 
10

8 
05

8 
27

8 
21

8 
15

7
 
7
2

7
 
7
4

7 76

7
 
7
2

7
 
7
1

7
 
6
4

7 63

7
 
6
27 65

7 61
7 56

7 48

7
 
6
7

7
 
7
6

7 28

7 42

7 40
7 42

7
 
6
7

7
 
6
3

7
 
5
1

7
 
5
0

7
 
6
5

7
 
6
8

7 65
7 68

7 70

7
 
5
6

7
 
6
8

7 70

7 70

7 67 7 58

7 67

7 68

7 66
7 67

7 67

7 697
 
6
8

7
 
5
6

7 69

7 71

7
 
6
6

7
 
5
6

7 507
 
4
9

7 68

7 69

7 68

7
 
6
4

7
 
6
4

7
 
6
0

7
 
6
1

7 45

7 48

7
 
5
0

7
 
5
9

7
 
5
1

7
 
5
0

7
 
5
2

7
 
6
3

7
 
6
1

7
 
5
5

7
 
6
1

7 62

7 61

7
 
5
8

7
 
4
8

7 61
7 6

2

7 62

7
 
5
7

7
 
4
9

7 68

7 66

7
 
6
5

7
 
6
3

7 43

7
 
4
1

7
 
6
0

7
 
9
3

7 72
7 90

7
 
9
3

7 95

7 87 7 88
7 68 7

 
6
8

7
 
5
7

7 64

7 47

7 51

7 38

7 57

7 57

7 42

7 48

7 46

7 41

7
 
4
5

7 51
7 58

7 54

7
 
5
2

7
 
4
4

7
 
4
1

7 397 50

7 51

7 54

7 58

7 58

7 56
7 58

7 61

7 62

7 24
7 26

7 28

7
 
4
3

7
 
3
77
 
3
6

7
 
3
1

7
 
3
8

7 46 7 52
7 53

7 52 7 52

7
 
3
9

7
 
3
1

7 39

7 41

7
 
2
8

7
 
3
67 38

7 37

7
 
3
4

7
 
2
9

7
 
2
6

7
 
3
3

7
 
3
7

7 13
7 35

7 37

7
 
3
4

7
 
2
5

7 38

7 35

7 34

7
 
2
0

7
 
2
57 32

7 34

7
 
2
6

7
 
2
0

7
 
2
3

7
 
2
8

7
 
3
4

6 97

6 99

6 96

7 01

7 12

7 14

7
 
3
2

7
 
19

7
 
2
4

7
 
12

7
 
18

7 26
7 32

7 29

7 28
7 26

7 24
7 22 7 14

7 14

7 24
7 25

7 28

7
 
19

7
 
12

7 23

7 24

7 08

7 09

7 14

7 15

7 15

7 16
7 20

7 20
7 20

7 207
 
3
3

7
 
2
3

7 26
7
 
18

7
 
0
9

7
 
157 23

7 24

7 2
3

7 27

7 26

7
 
2
0

7
 
14

7
 
17

7
 
2
5

7
 
3
9

7
 
2
3

7
 
3
7

7 
24

7 
27

7 
21

7 19

7 16

7 14

7 
21

7 
23

7 14
7 14

7 20

7 20

7 23

7 18

7 18

7 19

6 85

6 81

6 82

7 08

6 83

6 90

7 09

7 12

7 13

7 11

7 10

7 09

6 97

6 65

6 66

7 167 12

6 59

6 59

7 08

7 11
7 12

7 09

7 05

7 04
6 98

6 54

6 58

6 63

6 62

6 46

6 98

7 05

7 05

7 02

6 99

6 97
6 56

6 63
6 61

6 65

6
 
5
0

6
 
5
7

6 59
6 98

6 98

6 98

6 99

6 93

6 91

6 50

6 57

6 72

6 64

6 966 96
6 93
6 91

6 89

6 87

6
 
8
4

6 04

6
 
8
6

6
 
8
5

6 94

6
 
8
5

6 87

6 93

6 95
6 94

6
 
8
6

6
 
8
0

6 93
6 93

6 92

6
 
7
5

6
 
8
4

6
 
8
5

6
 
9
0

6 29

7 25

7 307 30

7 30
7 30

7 25

6 93

6 89

7 27

7 24

7 32

7 40

7 03

6 96

7 21
7 467 37

7 34

7 47

7 41

7
 
4
6

7
 3
8

7
 
4
0

7
 
2
8

7
 3
7

7 257
 
2
2

7
 
2
27
 
2
8

7
 
3
5

7 34

7 38

7 43

7
 
3
2

7 49

7 55

7 39

7 46

7 46
7 6

5

7 4
2

7
 
6
8

7 5
3

7 42
7 42

7 
50

7 
51

7 43
7 34

7 
50

7 40
7 26

7 47

7
 
2
2

7
 
2
9

7 42

7 39

7
 19

7
 
3
0

7 30

7
 
3
7

7 44

7
 
2
8

7
 
18

7
 
0
9

7 2
17 
277 1

9

7
 
0
6

7
 
0
4

7
 
10

7
 
0
27
 
0
2

7
 
12

7
 
177 19

7 21

7 19
7 28

7 0
0

6 9
7

7
 
0
4

7
 
0
0

7
 
0
2

6 9
8

6 9
6

7 11

7 09

6 93

6 87

6
 
9
1

6
 
8
7

6 78

6 82
6 79

6
 
7
2

6
 
6
5

6
 
7
3

6
 
6
8

6
 
6
5

6
 
7
1

6 89
6 87

6 87

6
 
9
1

6
 
8
3

6
 
8
4

6 86

6 75

6 75

6
 
6
4

6 67

6 63

6 51

6 50

6
 
4
7

6
 
5
3

6
 
5
0

6
 
4
7

6
 
5
8

6
 
5
7

6 44

6 32

6 326
 
4
6

6 32

6 28

6 02

5 94

6 48

6 44

6 34

6
 
3
9

6
 
3
6

6
 
3
3

6
 
3
5

6
 
2
96 38

6 37

6 37

6 37

6
 
2
8

6 33 6 31

6 31

6 27

6
 
2
0

6 24

6 30

6 20
6 34

6 
17

6
 1
6

6 
13

6 
03

6 
03

5 97

6 00
5 89

5 94

5 90
5 87

5 86
6 00

5 82

6 04

5 94

5 94
6 08

6 01
6 10
6 12

6
 
15

6
 
18

6
 
19

6
 
17

6
 
176
 
18

6 29
6 27

6 26
6 20

6
 
17

6
 
16

6
 
136 21

6 20

6 22
6 18

6 22

6
 
14

6
 
10

6 20

6 22 6 19

6
 
14

6
 
0
9

6 13 6 14

6 04

5 97 5 90

5 76

5 79

5
 
9
0

5
 
8
4

5
 
9
3

5
 
9
2

5
 
9
96 12

6 07

6 06

6 05

6
 
0
3

6
 
0
2

5
 
9
5

6 06

6 03

6
 
0
2

5
 
9
3

6 0
3

5 96
5 99

5 99

5
 
8
0

5
 
8
9

5 86

5 99

5 99
6 01
6 00 5 88

5
 
7
5

6 00

5 99
5 95 5 70

5 84

5 75

5 71

5 64

5 68

5 49

5
 
4
6

5
 
5
3

5 56

5 63

5 73

5 84

5
 
7
7

5
 
8
3

5 44

5 16

5 20

5 04

5 00

5 01

5 00

4 95

5 14

6 89
6 88

6 68

6
 
7
3

6 86
6 88

6 87
6 8

5

6 87

6
 
8
7

6
 
8
4

6
 
8
7

6 26
6 86

6 856 86
6 84
6 86

6 93
6 60

6 51
6 41

6 82

6 85

6 89

6 92

6 92

6 33

6
 
5
0

6
 
4
5

6 5
5

6 32

6 80
6 
78

6 52

6
 
1
3

5
 
5
3

6 44

6
 
3
7

6
 
1
3

5
 
6
3

5
 
4
7

5
 
7
2

6
 
4
6

6
 
6
9 6
 
7
1

6
 
7
4

6
 
7
2

6
 
9
5

6
 
3
2

6 54

6 80 6 82

6
 
7
7

6
 
4
0

5
 
6
4

6 966 99 7 00

6 96

7 037 05

6 87

6
 
5
7

6 97

6 60

7 28

6
 
6
46 73

7 2
1

7 40

7
 
4
5

7 01

7 04

7 00

7 026 99

6 44

6 16

5
 
6
3

5
 
6
1

5
 
6
8

6 41

5
 
6
5

5
 
5
6

6
 
4
2

5
 
8
5

5
 
8
56 58 6

 
4
8

6
 
4
8

6 58

7 00

7
 
0
3

7 53

7 45

7 37

7 57

7
 
5
4

7
 
4
9

7
 
5
0

7
 
3
0

7
 
7
5

7 72

7
 
5
4

7
 
4
4

7
 
2
3

7
 
7
3

7 78

7
 
5
1

7
 
4
6

7
 
2
5

7
 
8
3

7
 
6
2

7 00

6 91

6
 
8
4

7
 
5
8

7
 
6
3

7
 
6
3

7
 
2
3

7
 
9
7

7 58

7
 
3
4

7 68

7 49

6
 
3
7

b.

b.
23
7 
62

23
7 
73

(2
36
 1
3)

23
7 
60

(2
35
 9
3)

23
7 
70

(2
35
 3
6)

(2
35
 2
8)

23
7 
97

(2
3
5
 
14
)

2
3
7
 
7
1

2
3
7
 
5
5

(2
3
5
 
0
9
)

2
3
7
 
4
7

(2
3
5
 
0
2
)

2
3
7
 
3
0

(2
3
4
 
8
8
)

2
3
7
 
17

(2
3
4
 
7
3
)

2
3
7
 
17

(2
3
4
 
4
7
)

2
3
7
 
3
3

(2
3
4
 
3
9
)

2
3
6
 
2
2

(2
3
4
 
0
6
)

2
3
5
 
6
2

(2
3
3
 
9
0
)

237 25

(234 48)

236 99

(235 00)

236 94

(235 15)
237 13
(235 52)

237 60

(235 72)

tyč-vodovod

2
3
7
 
5
6

2
3
6
 
4
8

23
7 
93

7 45

2
3
7
 
2
5

2
3
7
 
6
5

2
3
7
 
5
7

236 51

pris

2
3
6
 
15

235 85

235 03

33

11

9.

8

7

78

3

2

46

87

70

74

10

80

1065800.000

6
4
8
8
5
0
.0
0
0

1065850.000

6
4
8
7
0
0
.0
0
0

1065950.000

6
4
8
7
5
0
.0
0
0

1066000.000

6
4
8
8
5
0
.0
0
0

1065850.000

6
4
8
9
0
0
.0
0
0

1065900.000

6
4
8
8
0
0
.0
0
0

1065650.000

6
4
8
9
5
0
.0
0
0

43

46

18

132

19/2

20

21

22

23

24/1

189

186

185/5

184/7

183/4

182

14/3

14/18

14/21

14/2384

14/2314/
2

38

36

134

97

40

39

26

88

14/9

33

27

14/8

13
/
2
1

37

35

185/6

184/1

18
4
/
6

179/4

86

85

177

176

15/1

179/3

138

137

14/14

13/18

29
5/
3

139

100

13/13

5

13/15

13/16

13/17

13/20

13/30

9

14/15

13/19

45

44

3

2

3
0
2
/
3

4/1

89/1

8
9
/
2

4/3

102

5/4

6/1

4/1

2

1

5/1

1

19/1

41

131

25

572

571

570

567

569

5/6

5/5

úsek "A" - ZÓNA TEMPO 30

ú
s
e
k
 
"B

" 
-
 
O
B
Y
T
N
Á
 
Z
Ó
N
A

zvýšený zpomalovací práh

prostor pro vyhnutí vozidel

prostor pro vyhnutí vozidel

4.00

4.00

3.50

3.50

3.50

3.50

2.20

parkovací záliv

parkovací záliv

parkovací záliv

3.50

4
.0
0

parkovací místa

ÚS
EK
 "
B
" 
ZÚ
 0
.0
00
 0
0

20,0
0

10,00

30,0
0

40,0
0

50,0
0

60,0
0

70,0
0

80,00

90,0
0

KM 
0.10

0 00

110,0
0

120,
00 Ú

S
E
K
 
"A
" 
Z
Ú
 
0
.0
0
0
 
0
0

ÚSE
K "

A" 
KÚ 

0.26
2 4

0

1
0
,0
0

2
0
,0
0

3
0
,0
0

4
0
,0
0

15
0,
00

16
0,0

0

170
,00

180
,00

190,
00

210
,00

220
,00

230
,00

240
,00

250
,00

260
,00

KM
 0.

200
 00

12
7
,0
0
 
k
ří
ž
e
n
í 
tr
a
s
y 
"A
" 
a
 
"B
"

parkovací záliv

1

5

6

7

8

9

10

1:500

3

PROJEKTÚČEL
AKCE: DIPLOMOVÁ PRÁCE

ČÍS.V

MĚŘÍTKO

KRESLIL/CADVYPRACOVAL/NÁVRH
TOMÁŠ NEDĚLKA

5/2009DATUM

FORMÁT  9xA4

VEDOUCÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
Doc. Ing. Jiří Pokorný, CSc.

        UNIVERZITA PARDUBICE
DOPRAVNÍ FAKULTA JANA PERNERA
          KATEDRA DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY (KDI)

TÉMA: NÁVRH REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V OBCI BLATO

VÝKRES: SITUACE STAVBY

TOMÁŠ NEDĚLKA

ÚROVŇOVÁ KŘIŽOVATKA 1:100

C

C
,

D

D
,

KT 
0,1

66 
17

T
K
 
0
,0
2
0
 
5
7

TK
 0
,0
03
 8
3

KT
 0
,00

8 
50

KT 0
,070 

77
TK 0

,071
 55

KT 0,
078 3

7

TK 0
,065 

00

R3
=1
0,0

0m

R4=
50,0

0m

R5=
50,0

0m

5.30

4.00

2.20

2.84

VODOVOD

V.OSVETLENI

SDELOVACI VEDENI

PLYNOVOD STL

KANALIZACE JEDNOTNA

ELEKTRICKE VEDENI NN - NADZEMNI

ELEKTRICKE VEDENI NN - PODZEMNI

ASFALTOVÁ VOZOVKA:

DLÁŽDĚNÉ POVRCHY:

VEGETAČNÍ ÚPRAVY

LEGENDA:

W E

S

N

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ

ACO 11 tl. 40mm
SPA 0,3 kg asf./m2
ACP 16 tl. 100mm
ŠD tl. 150mm
ŠD tl. 150mm

BET. ZÁMKOVÁ DLAŽBA tl. 80mm
KAMENNÁ DRŤ tl. 40mm
ŠD tl. 150mm
ŠD tl. 150mm

K
M
 
0
,0
2
3
 
-
 
0
,0
3
0
 
Z
P
O
M
A
L
O
V
A
C
Í 
P
R
Á
H

K
M
 
0
,0
4
1
 
9
0
 
V
J
E
Z
D
 
Š
. 
2
,3
0
m
, 
D
L
.1
0
,5
0
m

K
M
 
0
,0
3
8
 
0
0
 
V
J
E
Z
D
 
Š
. 
2
,7
0
m
, 
D
L
.5
,5
0
m

K
M
 
0
,0
1
3
 
0
0
 
V
J
E
Z
D
 
Š
. 
5
,0
0
m
, 
D
L
.3
,0
0
m

KM 
0,24

5 6
0 -

 0,2
62 

40 
PAR

KOV
IŠTĚ

KM 
0,24

0 0
0 -

 0,2
62 

40 

VJE
ZD 

Š.2,
20m

, DL
. 22

,40m

KM 
0,20

3 0
0 V

JEZ
D Š

. 2,
20m

, DL
. 7,

50m

KM 
0,18

0 3
0 V

JEZ
D Š

. 2,
05m

, DL
. 9,

00m

KM 
0,17

2 2
0 V

JEZ
D Š

. 1,
95m

, DL
. 4,

00m

KM 
0,16

2 0
0 V

JEZ
D Š

. 2,
15m

, DL
. 6,

00m

KM 
0,15

5 0
0 V

JEZ
D Š

. 4,
40m

, DL
. 9,

00m

1:100

12

PROJEKTÚČEL
AKCE: DIPLOMOVÁ PRÁCE

ČÍS.V

MĚŘÍTKO

KRESLIL/CADVYPRACOVAL/NÁVRH
Tomáš Nedělka

5/2009DATUM

FORMÁT  3xA4

VEDOUCÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
Doc. Ing. Jiří Pokorný, CSc.

        UNIVERZITA PARDUBICE
DOPRAVNÍ FAKULTA JANA PERNERA
          KATEDRA DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY (KDI)

TÉMA: NÁVRH REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V OBCI BLATO

VÝKRES: ÚROVŇOVÁ KŘIŽOVATKA

Tomáš Nedělka

W E

S

N

ÚSEK "A" - ZÓNA TEMPO 30
ÚSEK "B" - OBYTNÁ ZÓNA

5.15

0.40
1.20

2.60

0.40

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m

varovný pás š. 0.40m

varovný pás š. 0.40m

vjezd

vjezd

vjezd

betonová silniční obruba 
převýšená na 0,08m

ZVÝŠENÁ BET. OBRUBA NA 0,08m BUDE SLOUŽIT JAKO PŘIROZENÁ VODÍCÍ LINIE.
VE VJEZDECH BUDOU OSAZENY VAROVNÉ PÁSY Š. 0,40m.
PRO POHYB NEVIDOMÝCH A SLABOZRAKÝCH V PROSTORU KŘIŽOVATKY BUDOU SLOUŽIT VAROVNÉ PÁSY. 

1:500

2

PROJEKTÚČEL
AKCE: DIPLOMOVÁ PRÁCE

ČÍS.V

MĚŘÍTKO

KRESLIL/CADVYPRACOVAL/NÁVRH
TOMÁŠ NEDĚLKA

5/2009DATUM

FORMÁT  9xA4

VEDOUCÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE
Doc. Ing. Jiří Pokorný, CSc.

        UNIVERZITA PARDUBICE
DOPRAVNÍ FAKULTA JANA PERNERA
          KATEDRA DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY (KDI)

TÉMA: NÁVRH REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V OBCI BLATO

VÝKRES: NEŘEŠENÁ VARIANTA ÚPRAVY KOMUNIKACE

TOMÁŠ NEDĚLKA

W E

S

N

237,20

237,40

237,35

237,25

237,30

237
,40

237,15

237,25

237,30

237,20
237,25

237,35

237,40

237,35

237,35

237,30

237,25

237,20

237,40

237,30

237,45

237,35

237,45

237,50

237,40

237,45

2
3
7
,4
0

23
7,2

523
7,3

0
23
7,3

5

23
7,3

5

237,50

237,45

2
3
7
,4
5

237,50

237,45

237,40

237,35

237,30

237,25

237,30

237,35

237,40







 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FOTODOKUMENTACE 
 

ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 
ÚROVŇOVÁ KŘIŽOVATKA – místo křížení úseků “A“ a “B“ 

OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

pohled ze silnice III/32232, z.ú. “A“ 
 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

pohled do zóny TEMPO 30, cca 10 m od z.ú. “A“ 



 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

pohled na pozemk.parcelu č. 13/13, cca 15 m od z.ú. “A“ 
 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

pohled na vjezd pozemk.parcely č. 4/3, cca 15 m od z.ú. “A“ 



 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

vjezd na pozemk.parcelu č. 14/11, cca 37 m od z.ú. “A“ 
 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

vjezd na pozemk.parcelu č. 13/13, cca 37 m od z.ú. “A“ 
 
 



 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

vjezd na pozemk.parcelu č.13/13, cca 45 m od z.ú. “A“ 
 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

pohled do zóny TEMPO 30, cca 55 m od z.ú. “A“ 



 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

pohled zpět zónou TEMPO 30, cca 55 m od z.ú. “A“ 
 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

pohled zpět zónou TEMPO 30, cca 70 m od z.ú. “A“ 



 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

pohled do zóny TEMPO 30, cca 70 m od z.ú. “A“ 
 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

pohled do úrovňové křižovatky, cca 115 m od z.ú. “A“ 
 



 
 

 
ÚROVŇOVÁ KŘIŽOVATKA – úsek “A“ 

vjezd na pozemk.parcelu č. 13/12, cca 115 m od z.ú. “A“ 
 
 

 
ÚROVŇOVÁ KŘIŽOVATKA – úsek “A“ 

pohled do zóny TEMPO 30, cca 125 m od z.ú. “A“ 



 
 

 
ÚROVŇOVÁ KŘIŽOVATKA – úsek “A“ 

pohled na místo křížení úseků “A“ a “B“, cca 115 m od z.ú. “A“ 
 
 

 
ÚROVŇOVÁ KŘIŽOVATKA – úsek “A“ 

pohled do pokračující zóny TEMPO 30, cca 115 m od z.ú. “A“ 



 
 

 
ÚROVŇOVÁ KŘIŽOVATKA – úsek “A“ 

pohled do obytné zóny – úsek “B“, cca 115 m od z.ú. “A“ 
 
 

 
ÚROVŇOVÁ KŘIŽOVATKA – úsek “A“ 

pohled do pozemk.parcely č. 19/1, cca 150 m od z.ú. “A“ 



 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

pohled do úrovňové křižovatky, cca 155 m od z.ú. “A“ 
 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

vjezd na pozemk. parcelu č. 14/11, cca 155 m od z.ú. “A“ 



 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

vjezd na pozemk. parcelu č. 18, cca 162 m od z.ú. “A“ 
 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

vjezd na pozemk. parcelu č. 14/9, cca 172 m od z.ú. “A“ 
 



 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

vchod na pozemk. parcelu č. 14/9, cca 180 m od z.ú. “A“ 
 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

vjezd na pozemk. parcelu č. 15/1, cca 180 m od z.ú. “A“ 



 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

pohled zpět zónou TEMPO 30, cca 190 m od z.ú. “A“ 
 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

pohled na pozemk. parcely č. 14/8 a 14/9, cca 200 m od z.ú. “A“ 



 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

vjezd na pozemk. parcelu č. 14/8, cca 200 m od z.ú. “A“ 
 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

vjezd na pozemk. parcelu č. 176, cca 215 m od z.ú. “A“ 



 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

vjezd na pozemk. parcelu č. 176, cca 220 m od z.ú. “A“ 
 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

účelová komunikace - přístup na pozemk. parcelu č. 14/18, cca 230 m od z.ú. “A“ 



 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

pohled zpět zónou TEMPO 30, cca 230 m od z.ú. “A“ 
 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

pohled na konec zóny TEMPO 30, cca 230 m od z.ú. “A“ 



 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

vjezd na pozemk. parcelu č. 177, cca 245 m od z.ú. “A“ 
 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

vjezd na pozemk. parcelu č. 179/3, cca 260 m od z.ú. “A“ 



 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

vjezd na pozemk. parcely č. 184/6, 184/7, 179/4, 183/4 a 182, cca 260 m od z.ú. “A“ 
 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

pohled na parkoviště, cca 260 m od z.ú. “A“ 



 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

vjezd na pozemk. parcelu č. 14/3 a 14/18, cca 260 m od z.ú. “A“ 
 
 

 
ZÓNA TEMPO 30 – úsek “A“ 

pohled zpět zónou TEMPO 30 od parkoviště, cca 260 m od z.ú. “A“ 



 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

pohled ze silnice III/32232, z.ú. “B“ 
 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

pohled do obytné zóny, cca 25 m od z.ú. “B“ 



 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

pohled do obytné zóny, cca 35 m od z.ú. “B“ 
 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

vjezd na pozemk.parcelu č. 26, cca 40 m od z.ú. “B“ 



 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

pohled do obytné zóny, cca 55 m od z.ú. “B“ 
 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

vjezd na pozemk.parcelu č. 25, cca 60 m od z.ú. “B“ 



 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

vjezd na pozemk.parcelu č. 13/18, cca 70 m od z.ú. “B“ 
 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

vjezd na pozemk.parcelu č. 24/1, cca 72 m od z.ú. “B“ 



 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

vjezd na pozemk.parcelu č. 24/1, cca 87 m od z.ú. “B“ 
 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

vjezd na pozemk.parcelu č. 23, cca 95 m od z.ú. “B“ 



 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

vjezd na pozemk.parcelu č. 13/17, cca 95 m od z.ú. “B“ 
 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

pohled zpět obytnou zónou, cca 95 m od z.ú. “B“ 



 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

pohled do obytné zóny, cca 110 m od z.ú. “B“ 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

pohled na hřiště (pozemk.parc.č. 13/14, 13/15, 13/16, 13/17), cca 110 m od z.ú. “B“ 
 



 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

vjezd na pozemk.parcelu č. 22, cca 115 m od z.ú. “B“ 
 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

vjezd na pozemk.parcelu č. 21, cca 125 m od z.ú. “B“ 



 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

vjezd na pozemk.parcelu č. 21, cca 135 m od z.ú. “B“ 
 
 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

pohled na pozemk.parcely č. 13/12 a 13/14, cca 135 m od z.ú. “B“ 



 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

vjezd na pozemk.parcelu č. 20, cca 155 m od z.ú. “B“ 
 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

vjezd na pozemk.parcelu č. 13/12, cca 138 m od z.ú. “B“ 
 
 



 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

vchod na pozemk.parcelu č. 13/12, cca 150 m od z.ú. “B“ 
 
 

 
OBYTNÁ ZÓNA – úsek “B“ 

pohled na pozemk.parcelu č. 13/12, cca 155 m od z.ú. “B“ 


	Úvod.pdf
	01 Souhrnná technická zpráva.pdf
	1. Souhrnná technická zpráva
	1.1 Průvodní zpráva
	1.2. Příloha k průvodní zprávě
	Příloha k průvodní zprávě 
	Informace o parcelách: 293, 13/21, 14/2 
	Vlastník, jiný oprávněný
	Vlastnické právo

	Způsob ochrany nemovitosti
	Seznam BPEJ
	Omezení vlastnického práva
	Jiné zápisy
	Vlastník, jiný oprávněný
	Vlastnické právo

	Způsob ochrany nemovitosti
	Seznam BPEJ
	Omezení vlastnického práva
	Jiné zápisy
	Vlastník, jiný oprávněný
	Vlastnické právo

	Způsob ochrany nemovitosti
	Seznam BPEJ
	Omezení vlastnického práva
	Jiné zápisy


	1.3 Technická zpráva

	02 Neřešená varianta úpravy komunikace.pdf
	03 Celková situace stavby.pdf
	04 Situace stavby.pdf
	Model

	05a Podélné profily.pdf
	05b Podélné profily.pdf
	06 Charakteristické příčné řezy.pdf
	07a Vzorové příčné řezy - úsek A.pdf
	07b Vzorové příčné řezy - úsek B.pdf
	08 Rozhledové poměry.pdf
	09 Úpravy pro nevidomé.pdf
	10 Vzorový řez vjezdem.pdf
	11 Vlečné křivky.pdf
	12 Úrovňová křižovatka.pdf
	12. Úrovňová křižovatka
	Model


	13 Vytyčovací výkres.pdf
	14 Situace dopravního značení.pdf
	fotodokumentace.pdf

